
Unique Auctions Catalogue 24 Feb 2018
1 A mahogany glazed top corner cabinet £20.00 - £30.00
2 10 framed and glazed film adverts £20.00 - £30.00
3 A mixed lot of large sea shells £10.00 - £20.00
4 A pine 2 drawer 2 door cupboard £10.00 - £20.00
5 3 oriental vases (1 a/f) £20.00 - £30.00
6 A pine child's wardrobe £40.00 - £60.00
7 10 framed pictures, prints and cigarette cards £20.00 - £30.00
8 A quantity of Denby Ode tea and dinnerware (some a/f) £10.00 - £20.00
9 A Victorian mahogany chair £15.00 - £20.00

10 A cased Yamaha flute with sheet music £10.00 - £20.00
11 A pine sideboard £20.00 - £30.00
12 A box of French books and maps together with a tray of postcards including foreign £10.00 - £20.00
13 A quantity of industrial light bulbs £10.00 - £20.00
14 An Edwardian bedroom chair £10.00 - £20.00
15 An assortment fo spirit miniatures including Whisky, Gin, Brandy, Port etc £50.00 - £70.00
16 A brass fire screen inset hand painted mirror £20.00 - £30.00
17 2 framed and glazed Pear's prints of ladies £10.00 - £20.00
18 A mixed lot of glass ware including decanter, bowls etc £15.00 - £20.00
19 A mixed lot of books including R.A.F., and military books 'The Coningsby Phantom', magazines, ephemera etc £10.00 - £20.00
20 An oil on canvas of poppies £10.00 - £20.00
21 A small oval gilt framed mirror £10.00 - £15.00
22 A box of 78 rpm records £10.00 - £20.00
23 A modern standard lamp £20.00 - £30.00
24 An early 20th century 'Pioneer' washing machine £40.00 - £60.00
25 A framed and glazed wool work £10.00 - £20.00
26 A framed and glazed advertisement £10.00 - £20.00
27 13 boxed aircraft collector's plated including Bomber Command £20.00 - £30.00
28 2 boxes of Action man vehicles and figures £10.00 - £20.00
29 A wall clock with key and pendulum given to Constable John Lesley on his retirement from Lincolnshire Police Force, October 1928 £30.00 - £40.00
30 A cased Solingen Besteck gold plated canteen of cutlery (some pieces show signs of wear) £50.00 - £70.00

31 8 boxed framed and glazed Cash's silks, 7 being transport related £20.00 - £30.00
32 A large painting of a palm tree on board £20.00 - £30.00
33 A quantity of table cloths etc £10.00 - £20.00
34 A large quantity of good cutlery £15.00 - £20.00
35 A quantity of good Danish silver plated cutlery £20.00 - £30.00
36 A tape deck, speakers etc £10.00 - £20.00
37 An antler framed mirror and 4 other antler items £20.00 - £30.00
38 4 Toby jugs including Crown Windsor character jug, Tony Wood and Burlington ware £20.00 - £30.00
39 6 framed and glazed Cash's silks of birds £10.00 - £20.00
40 A quantity of vintage books including 'The Cabinet Album' £10.00 - £20.00
41 2 lawn mower engines including one marked Villiers £10.00 - £20.00
42 A box of photographic items £10.00 - £20.00
43 6 framed and glazed limited edition prints,  'Les Belle Fleur' by Redoute £10.00 - £20.00
44 A collection of jester/harlequin dolls £10.00 - £20.00
45 A dressing table mirror with advert £10.00 - £20.00
46 A mixed lot of silver plate including jugs, basket etc £20.00 - £30.00
47 2 large garden planters £10.00 - £15.00
48 An original framed and glazed watercolour of Boston stump and a print of Boston stump £10.00 - £20.00
49 8 Capo-di-monte figures, some with certificates (some a/f) £20.00 - £30.00
50 A quantity of vintage upholstery items including tassels, trimmings, webbing etc £10.00 - £20.00
51 Approximately 64 pieces of Royal Doulton Fontainblue pattern tea and dinner ware £30.00 - £40.00
52 7 framed and glazed Maurice Bishop prints £10.00 - £20.00
53 A dressing tray, mirrors, brushes and 2 trinket pots £15.00 - £20.00
54 An oval metal tray on stand £20.00 - £30.00
55 A gilt framed mirror £10.00 - £20.00
56 A mixed lot of metal ware including lidded tureens etc £20.00 - £30.00
57 A pair of red velvet display boxes together with an late 19th/ early 20th century chenille covered mirror £20.00 - £30.00
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58 An ergonomic kneeling stool £15.00 - £20.00
59 A 'Clubman' telescope on tripod £20.00 - £30.00
60 A boxed Kodak Eke instant camera and cased Tasco binoculars £10.00 - £20.00
61 2 boxes of costume jewellery and a tin of pearl costume jewellery £20.00 - £30.00
62 A boxed cake stand with glass dome cover £10.00 - £20.00
63 A wall hanging tapestry £20.00 - £30.00
64 A painted 'Hudson's Soap' bench with drawer £20.00 - £30.00
65 An oak sideboard £20.00 - £30.00
66 10 Corgi Aviation Archive 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £60.00
67 4 Corgi Aviation Archive limited edition 1.144 and 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £50.00
68 10 Corgi Aviation Archive 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £60.00
69 2 Corgi Aviation Archive limited edition No. AA39502 Short Stirling Mk1 aircraft in Hornby delivery box £40.00 - £60.00
70 2 Corgi Aviation Archive limited edition No. AA32618 Avro Lancaster B. Mk1 (Special) in Hornby delivery box £40.00 - £60.00
71 5 boxed Corgi Aviation Archive 1.72 scale model aircraft £50.00 - £70.00
72 10 Corgi Aviation Archive and Predators 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £60.00
73 9 Corgi Aviation Archive 1.72 scale boxed aircraft and one other £40.00 - £60.00
74 3 Corgi Aviation Archive World War 2 boxed aircraft £40.00 - £60.00
75 2 Corgi Aviation Archive limited edition being AA27201 Avro Vulcan XH558 and AA34605 Dehavilland Mosquito FBV1 £40.00 - £60.00
76 2 Corgi Aviation Archive 1.72 scale aircraft being AA34003 B-42D Liberator Strawberry Bitch and AA34002 B-24 Liberator Ball of Fire £40.00 - £60.00
77 4 Corgi Aviaton Archive limited edition 1.144 and 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £50.00
78 6 boxed Corgi Aviation Archive 1.144 and 1.72 scale aircraft £40.00 - £60.00
79 3 boxed Corgi Aviation Archive Avro Lancaster 1.72 scale aircraft £40.00 - £60.00
80 10 Corgi Aviation Archive 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £60.00
81 3 boxed Crogi Aviation Archive limited edition 1.72 scale aircraft, AA36902, AA38204, AA37201, Dakota, Halifax etc £40.00 - £60.00
82 2 Corgi Aviation Archive limited edition 1.72 scale boxed aircraft, No. AA39915, AA39502, Boeing/Messerschmitt and Short Stirling £40.00 - £60.00

83 5 boxed Corgi Aviation Archive 1.72 scale aircraft £50.00 - £60.00
84 10 Corgi Aviation Archive 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £60.00
85 10 Corgi Aviation Archive 1.72 scale boxed aircraft £40.00 - £60.00
86 5 Corgi Aviation Archive 1.72 scale boxed aircraft £50.00 - £60.00
87 3 Corgi Aviation Archive World war 2 1.32 scale boxed aircraft £40.00 - £60.00
88 5 boxed Corgi Aviation Archives Boeing E-38 Sentry Awacs, 4 x 32915 and 1 x 32913 £40.00 - £60.00
89 2 Corgi Aviation Archive WW2 1.72 adn 1.32 scale boxed aircraft, AA33302 Boeing B17F Flying Fortress adn AA34603 Mosquito No.109 Squadron £40.00 - £60.00
90 A collection of Crown Ducal pheasant decorated ceramics including a pair of vases, cheese dish, biscuit barrel, chamber pot etc £20.00 - £30.00
91 A guitar in case with amplifier £40.00 - £60.00
92 A brass oil lamp complete with shade and chimney £20.00 - £30.00
93 A modern 2 drawer coffee table £20.00 - £30.00
94 A large quantity of boxed die cast cars etc £25.00 - £35.00
95 A cased 'Jazz' trumpet £15.00 - £20.00
96 A quantity of old children's books and annuals including Ladybird, Rupert etc £10.00 - £20.00
97 72 Pandora bracelet boxes with cushion insert £30.00 - £40.00
98 A set of 4 mahogany balloon back chairs £40.00 - £60.00
99 A mixed lot of wooden items including biscuit barrel, fruit stand, candlesticks etc £20.00 - £30.00

100 Approximately 28 pieces of Indian Tree pattern dinner ware £20.00 - £30.00
101 A 19th century oriental bowl, Newhall sugar pot, 2 jugs etc £15.00 - £20.00
102 A nest of 3 tables £15.00 - £20.00
103 A tool roll containing some Mercedes Benz tools £10.00 - £20.00
104 A box of costume jewellery, sunglasses, watches etc £10.00 - £20.00
105 A set of coin scales and a set of Salter scales £10.00 - £20.00
106 4 art deco style plaster heads of ladies £10.00 - £20.00
107 A mahogany occasional table £20.00 - £30.00
108 A box of assorted cigarette cards including Lambert & Butler, Gallagher, Will's etc, in excess of 2,000 £25.00 - £45.00
109 A pair of table lamps with shades £10.00 - £20.00
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110 An Edwardian nightdress, underskirt, table linen and collar box £10.00 - £20.00
111 A child's chair £10.00 - £20.00
112 A wicker basket £10.00 - £20.00
113 2 old suitcases including Revelation £15.00 - £20.00
114 9 cushions £10.00 - £20.00
115 A large old bagatelle game and a vintage boxed 'EArly Morn' bed tray table £10.00 - £20.00
116 2 vintage ammunition cases £10.00 - £20.00
117 Peugeit 206 rare light clusters £10.00 - £20.00
118 A quantity of 1970's comics including Victor 1978, Hey Diddle Diddle 1972 etc £10.00 - £20.00
119 A Flemish copper fire curb £20.00 - £30.00
120 A box of old tins, cameras, and a set of mounted rams horns £10.00 - £20.00
121 A Tannoy ALS.25 in shipping and storage container £10.00 - £20.00
122 2 old ceiling lights £20.00 - £30.00
123 A copper kettle and a copper washing dolly £10.00 - £20.00
124 A small gate leg table £20.00 - £30.00
125 A music stand, 3 recorders and a penny whistle £15.00 - £20.00
126 An illustrated family Bible with colour plates, edited by Rev. John Eadie and published by John G Murdoch, a/f £10.00 - £20.00
127 A pair of Victorian brass fire dogs £20.00 - £30.00
128 A Victorian hand painted metal crumb tray with brush and one other £10.00 - £20.00
129 A pair of silver plated pheasants £15.00 - £20.00
130 A mahogany wall shelf £10.00 - £20.00
131 A brass oil lamp with shade £20.00 - £30.00
132 A small drop leaf table with leather top £10.00 - £20.00
133 A coal model of a class AN LNER steam locomotive 4468 Mallard £10.00 - £20.00
134 7 albums/stock books, presentation packs, FDC of British and Channel Islands stamps £10.00 - £20.00
135 An oval wine table with leather inset top £10.00 - £20.00
136 A Celtic decorated bowl £10.00 - £20.00
137 A mixed lot of necklaces £10.00 - £20.00
138 2 framed and glazed studies of children £10.00 - £20.00
139 A missionary collection box, a rare 'Snap' card deck, an old 'book' paperweight and a postal rates plaque £15.00 - £20.00
140 A copy of John Lennon 'In His Own Write' £15.00 - £20.00

141 A cased set of 6 Danish teapoons, a hip flask (a/f), opera glasses etc £20.00 - £30.00
142 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £20.00
143 6 old fairings £10.00 - £20.00
144 A liquor decanter, set of 6 glasses and 5 other glasses £10.00 - £20.00
145 A contemporary figural clock £15.00 - £20.00
146 A pair of Victorian green glass lustres £25.00 - £35.00
147 A kern anniversary clock £10.00 - £20.00
148 A NAO boy with dog figure group £10.00 - £15.00
149 2 boxed 1970's Corgi military vehicles, an Atlas Ultimate tank and Britain's guards £10.00 - £20.00
150 A 1907 Methodist centenary plate, late 19th century agricultural documents and Chartist's poster/declaration printed for The National Association by W Ostell (a/f) £10.00 - £20.00
151 An Antler cigar cutter and an antler fishing priest with engraving to surface £20.00 - £30.00
152 A ceramic fretwork fruit bowl £10.00 - £15.00
153 A mixed lot of coins £10.00 - £15.00
154 A green painted over brass model cannon, Made in England (NM) £30.00 - £40.00
155 A quantity of Lone Star 'N' gauge trains and carriages including Treble-o-Lectric £30.00 - £40.00
156 A cased Anemometer (wind speed instrument) £10.00 - £20.00
157 An Arthur Wood character teapot and a heart shaped powder pot surmounted fairy £10.00 - £20.00
158 A hand painted art glass jug £10.00 - £15.00
159 A pair of Capo-di-monte porcelain cars with gold detail £10.00 - £20.00
160 A vintage brass micro mosaic pill box and a rare Edwardian La Favorite curling iron heater £20.00 - £30.00
161 4 small art deco style nude figures on bases, 1 a/f £10.00 - £20.00
162 A hedgehog boot scraper £10.00 - £20.00
163 A boxed pair of servers, a magnifying glass, 2 trumpet mouthpieces and an ARP whistle £40.00 - £60.00
164 A pair of ruby glass vases £15.00 - £20.00
165 A silver plate coffee pot, jug and ladle. £10.00 - £20.00
166 A tin of collector's pin badges £10.00 - £20.00
167 2 Lladro figurines £10.00 - £20.00
168 A framed and glazed plaque entitled 'Hommage A Victor Hugo' with medallion £20.00 - £30.00
169 An Electric bakelite clock £10.00 - £20.00
170 An art glass ornament £10.00 - £20.00
171 9 items of ceramic tea ware £10.00 - £20.00
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172 A glass oil lamp £10.00 - £20.00
173 A tramp on a bench a/f £10.00 - £20.00
174 A framed and glazed portrait of Victor Hugo £10.00 - £20.00
175 Taxidermy - a kingfisher in case, 20 x 24 x 10 cm £15.00 - £20.00
176 A cut glass decanter and 6 glasses £10.00 - £20.00
177 An oak hall table £20.00 - £30.00
178 A Staffordshire biscuit barrel and 2 jugs £10.00 - £20.00
179 A 3 piece pewter tea set £10.00 - £20.00
180 A Fujica camera, lenses, binoculars etc £20.00 - £30.00
181 6 vintage Teddy bears etc £20.00 - £30.00
182 A mixed lot of cutlery £10.00 - £20.00
183 A large Murano style glass bowl £20.00 - £30.00
184 A collection of Wedgwood Jasper ware £10.00 - £20.00
185 A Calcutta cup 1981 Rugby union programme including Cooke, Renwick, other Rugby Union programmes and 2 autograph books £10.00 - £20.00
186 A box of mainly classical LP records £10.00 - £20.00
187 A mixed lot of vintage silver plate including jug, comport, cased cutlery etc £20.00 - £30.00
188 A mahogany box with drawer £10.00 - £20.00
189 A small oil on board landscape £10.00 - £20.00
190 A small chandelier, a/f £20.00 - £30.00
191 A drawing of a seated nude by Joseph Smedley, 1970 £20.00 - £30.00
192 6 items of assorted glass ware £10.00 - £20.00
193 A part china tea set marked 'Victoria Austria' £10.00 - £20.00
194 A large quantity of garden planters etc £10.00 - £20.00
195 A box of costume jewellery £10.00 - £20.00
196 A framed and glazed print entiteld 'Old Woman with Rosary' by Paul Cezanne £10.00 - £20.00
197 3 cake stands including Coalport £10.00 - £20.00
198 A carved wood tray £10.00 - £15.00
199 A mixed lot of coloured glass vases £10.00 - £20.00
200 A mixed lot of books including 'A Short History of Lincolnshire' by Charles Brears, The Snigen Handbook of photography, 1957 Men Only etc £10.00 - £20.00
201 3 Japanese tea sets £10.00 - £20.00
202 A Tri-ang Hi-way pressed steel Lorry, Tigre Cement mixer etc £20.00 - £30.00

203 2 boxes of soft toys £10.00 - £20.00
204 A large Spode 'Delaware Rural' pattern tea and dinner service £40.00 - £60.00
205 A mixed lot of china, brass ware etc £10.00 - £20.00
206 A Royal Doulton bowl a/f. and 2 Royal Doulton plates. £10.00 - £20.00
207 A pair of old African carved crocodiles and one other £20.00 - £30.00
208 A Garrard Ap76 record player £10.00 - £20.00
209 A vintage boxed Jones Meccano sewing machine £10.00 - £20.00
210 A brass saucepan, jubilee tray, brass framed mirror, brush set and clippers. £15.00 - £20.00
211 2 jardiniers and vase £10.00 - £20.00
212 A collection of vintage accountancy, auditing and banking books £10.00 - £20.00
213 A vintage suitcase containing linen and a fraternal organisation sash £10.00 - £20.00
214 An oak 2 over 3 chest of drawers £30.00 - £50.00
215 3 model galleons £20.00 - £30.00
216 A painted chocolate advertising cabinet £20.00 - £30.00
217 2 boxes of costume jewellery £10.00 - £20.00
218 A quantity of model cars £10.00 - £20.00
219 An angle poise lamp £20.00 - £30.00
220 A swan neck lamp with glass shade £15.00 - £20.00
221 A Victorian mahogany chest of drawers £60.00 - £80.00
222 2 large glass bowls £10.00 - £20.00
223 A French style headboard with attached bedsides, a matching cheval mirror, dressing table, stool and chest of drawers £150.00 - £180.00
224 A shooting stick £10.00 - £20.00
225 A quantity of glass and stoneware bottles £10.00 - £20.00
226 A pair of mahogany wall shelves £10.00 - £20.00
227 A small lantern £10.00 - £20.00
228 A kitchen stool £10.00 - £20.00
229 4 old cider bottles including unopended 'Cripplecock' scrumpy £15.00 - £20.00
230 A box of costume jewellery £10.00 - £20.00
231 A collection of dressing table items including some silver mounted £10.00 - £20.00
232 A 3 piece marble clock garniture £40.00 - £60.00
233 A Staffordshire sheep and 2 pieces of Wedgwood Jasper ware £10.00 - £20.00
234 A brass oil lamp with shade (no chimney) £20.00 - £30.00
235 4 items of Doulton stoneware £10.00 - £20.00
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236 A bundle of walking sticks, umbrella etc including some with silver collars (9 items in total) £80.00 - £120.00
237 A pair of ribbon plated hand painted with ships and a pair of hand painted plates £20.00 - £30.00
238 A triangular table with drop leaves £10.00 - £20.00
239 A horse and jockey figure on stand £15.00 - £20.00
240 A large quantity of play worn die cast models etc £15.00 - £20.00
241 A suitcase of old toys and games £20.00 - £30.00
242 A mahogany pie crust edge table £20.00 - £30.00
243 A brass oil lamp with shade and chimney, shade a/f. £20.00 - £30.00
244 An oak lead glazed book case £30.00 - £40.00
245 An old radiogram £10.00 - £20.00
246 A 2 door cupboard £10.00 - £20.00
247 An illuminating desk globe with barometer, thermometer and hygrometer. £10.00 - £20.00
248 A pine side table £20.00 - £30.00
249 2 glass jugs and 2 sets of 6 glasses £15.00 - £20.00
250 A bedroom chair £10.00 - £20.00
251 A 1960/70's electric chord organ £15.00 - £20.00
252 A good oak tea trolley £20.00 - £30.00
253 3 wooden dogs, 2 wooden cats, a ceramic meercat and another dog figure £10.00 - £20.00
254 A blanket box £10.00 - £20.00
255 An oak gate leg table £20.00 - £30.00
256 A large quantity of unframed paintings and prints £20.00 - £30.00
257 A dining table, a carver chair and 4 dining chairs £20.00 - £30.00
258 3 framed and glazed watercolours £10.00 - £20.00
259 A lidded stoneware jug, a lacquered tray, a key cabinet, wooden plates etc £10.00 - £20.00
260 A mahogany 2 door cabinet £20.00 - £30.00
261 A framed and glazed limited edition print by Simon Burder, signed £10.00 - £20.00
262 A kitchen clock and 2 framed prints £10.00 - £15.00
263 9 items of oriental china including 19th century pieces (lids missing) £20.00 - £30.00
264 A wine rack £10.00 - £20.00
265 A mahogany bow front corner cabinet £20.00 - £30.00
266 A pair of Victorian brass candlesticks £20.00 - £30.00
267 A mahogany music cabinet £15.00 - £20.00
268 8 pictures including oil on canvas of Montmartre, Paris, Mucha prints, Matisse prints, oil on board outdoor dining scene etc £10.00 - £20.00

269 5 framed and glazed engravings £10.00 - £20.00
270 A mahogany 2 over 3 chest of drawers with painted advertising £10.00 - £20.00
271 A set of 3 graduated jugs £10.00 - £20.00
272 A 'Flycatcher' lamp shade, 1 other and a large plastic lamp shade £20.00 - £30.00
273 A mixed lot of glass ware £10.00 - £20.00
274 A mixed lot of decanter and glasses £10.00 - £20.00
275 A mixed lot of picnic ware £10.00 - £20.00
276 A mixed lot of toy farm animals etc £10.00 - £20.00
277 A large ceramic lidded pot a/f and a large jug £10.00 - £20.00
278 3 framed and glazed pictures including water colours £10.00 - £20.00
279 A framed and glazed watercolour of St. Michael's Mount, Cornwall £10.00 - £20.00
280 An arched gilt framed mirror £10.00 - £20.00
281 A quantity of Royal Worcester table ware £20.00 - £30.00
282 A mahogany sideboard £20.00 - £30.00
283 A gilt framed print entitled 'In The West of Ireland' by Paul Henry, 1896-1958 £10.00 - £20.00
284 A modern standard lamp £10.00 - £15.00
285 A mixed lot of silver plate (3 shelves) £30.00 - £40.00
286 A metal and wood hall way shelf unit £20.00 - £30.00
287 A mixed lot of glass ware £10.00 - £20.00
288 An oil on canvas study of a hunting dog £20.00 - £30.00
289 A mixed lot of oriental items etc £10.00 - £20.00
290 A 4 drawer chest by Tennessee Furniture Industries £20.00 - £30.00
291 A gilt framed mountain scene £10.00 - £20.00
292 A framed and glazed signed photograph of Johnny Depp £10.00 - £15.00
293 A white painted side cabinet £10.00 - £20.00
294 A quantity of Pendelfins and 6 Lilliput Lane cottages £10.00 - £20.00
295 An oval brass framed mirror £20.00 - £30.00
296 A barometer £10.00 - £20.00
297 A large quantity of vintage textiles and household linens £30.00 - £40.00
298 A mahogany sideboard £20.00 - £30.00
299 A box of pictures £10.00 - £20.00
300 A large framed and glazed print of work horses and another being a bar scene £10.00 - £20.00
301 A French style mahogany framed 2 seat sofa, 3 seat sofa and chair £80.00 - £120.00
302 A Peavey acoustic guitar, Clarksdale model 
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£50.00 - £70.00
303 An old glass and metal ceiling light £20.00 - £30.00
304 An old glass and metal ceiling light £20.00 - £30.00
305 An old metal ceiling light £20.00 - £30.00
306 3 framed and glazed embroidered pictures and 1 unframed £15.00 - £20.00
307 A French style mahogany framed three piece suite £80.00 - £120.00
308 5 framed and glazed portrait prints, one glass a/f £10.00 - £20.00
309 A brass table lamp £20.00 - £30.00
310 An inlaid sideboard £20.00 - £30.00
311 A large collection of old tins £20.00 - £30.00
312 A white painted dining table and 5 chairs including 2 carvers £20.00 - £30.00
313 A mahogany wall shelf £10.00 - £20.00
314 A conservatory chair £10.00 - £20.00
315 A box of pictures and picture frames £10.00 - £20.00
316 A mixed lot of games including dominoes, casino set etc £20.00 - £30.00
317 A mixed lot of cutlery, tankards etc £10.00 - £20.00
318 A quantity of pictures including watercolour £10.00 - £20.00
319 An old axe £10.00 - £20.00
320 A 19th century oak tip top table, top a/f £20.00 - £30.00
321 2 Victorian jelly moulds £10.00 - £20.00
322 A box of metal ware £10.00 - £20.00
323 2 Royal Doulton character jugs £20.00 - £30.00
324 2 desk calendars and a knitting row counter £10.00 - £20.00
325 A gilt framed mirror £10.00 - £20.00
326 2 cranberry glass jugs and a cranberry glass bell £10.00 - £20.00
327 A canteen of cutlery and other cutlery £20.00 - £30.00
328 A tan 2 seat leather sofa. £20.00 - £30.00
329 A 2 seat burgundy leather reclining sofa. £80.00 - £120.00
330 A 2 seat burgundy leather reclining sofa. £80.00 - £120.00
331 END OF SALEPLEASE JOIN US AT 2PM FOR BOOK AND RECORD SALEAND SUNDAY AT 9AMFOR ANTIQUES AND COLLECTORS SALE
701 Henry VIII and Tudor - A collection of books mainly on Henry VIII & Tudor England including books on Woldy, Moore etc (some 27 books) £20.00 - £30.00

702 Reformation and Church - A collection of books mainly on the Reformation and Church Historyincluding books on Cranmer Catholic Life etc (some 29 books) £20.00 - £30.00
703 14th and 15th c History - A collection of history books mainly on 14th & 15th C histiry including The Reign of King Henvy VI by Griffiths (some 26 books) £20.00 - £30.00
704 Charles, Cromwell and the English Civil War - A collection on books mainly on Charles, Cromwell and the English Civil War including Olive Cromwells Speeches Vol 1 to 3 1857 (some 31 books) £20.00 - £30.00
705 History - A collection of books on history, early medieval history etc including Vol 1-4 Illustrated English Social History (some 40 books) £20.00 - £30.00
706 Charles I and Stuart England - A collection of books mainly on 17th C, Stuarts and Charles I (some 30 books) £20.00 - £30.00
707 Late Medieval and Elizabethan - A collection of books mainly on late medieval and Elizabethan history including A Cup of News The Life of Thomas Nashe (some 30 books) £20.00 - £30.00
708 Large volume history books - 21 volumes of The Old West (Time Life), 15 volumes of America An Illustrated History of Its Most Exciting Years, and Volume 1-6 The War in Pictures £10.00 - £20.00
709 Church & Costume - A good collection of books on the Church and costume including Church Vestments their origin and development by Herbet Norris £20.00 - £30.00
710 A collection of old bibles and common prayer books £10.00 - £20.00
711 Arms & Armour and Heraldry- 9 books on Arms & Armour and Heraldry including European Armour by Claude Blair (1958) and British & Foreign Arms and Armour by Charles Henry Ashdown (1909) £40.00 - £60.00
712 An interesting collection of books including Everybodys Boswell illustratd Shepherd, UDS The Old Society etc £20.00 - £30.00
713 Folio Society Books - 17 Folio Society Books mainly on history, most as new, including Redcoats and Rebels, Legends of the Ring, The Trial of the Templar etc £40.00 - £60.00
714 History - A good collection of history books including 7 Who's Who, The Gunpowder Plot etc £20.00 - £30.00
715 Folio Books - Vol I-VIII The History of the Decline and Fall of the Roman Empire (still sealed), Rob Roy Walter Scott, & The Highland Clearances, Glnco, & Culloden box set £30.00 - £40.00
716 Newark, Nottinghamshire & Yorkshire - 5 books including A History of Nottinghamshire (Wood, 1947), Newark Magnus The Story of a Gift, The Ruined Abbeys of Yorkshire (Lefroy 1891), Boston Its History and People tc £20.00 - £30.00
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717 Lincoln - 5 books on Lincoln including The History of Riseholme (Baker), Forgotten Lincoln, Civitas Lincoln (1870), Diocesan Histories of Lincoln (1897) and The Story of Lincoln Minster £40.00 - £50.00
718 Newark, Nottigham and Topography - 5 books on Newark and Notts including A History of Newark on Trent (Brown), Nottinghamshire (Marsden), A History og Nottingham (Wood) and other books including The Farmers Boy (Wickett and Duval) and Memoirs of a Derbyshire Hill Farmer - 15 books in total £20.00 - £30.00
719 Lincoln and Topography - A collection of books on Lincoln including canal maps and books on Yorkshire etc £20.00 - £30.00
720 5 Elek books including Imperial Peking, Athens and Constantinople, Englands Thousand Best Churches etc (12 books) £10.00 - £20.00
721 7 volumes of Familiar Wild Flowers £20.00 - £30.00
722 Botany and Butterflies - A collection of books on Botany and Butterflies £20.00 - £30.00
723 The Naturalists Cabinet of Interesting Sketches , 1806, Rev Thomas Smith (cover detached) £20.00 - £30.00
724 Birds and Ornithology - A collection of books including Birds in Flight (Pycroft) and  British Birds and their Haunts (Johns) £20.00 - £30.00
725 Vol I and II of Keartons' Nature Pictures (1910) £10.00 - £20.00
726 An Introduction of the History of England by Sir William Temple Baronet 1695 (cover detached) £40.00 - £60.00
727 Railway & Buses - 28 Ian Allan ABC books, 3 Blandford Pocket Guides and other train books £20.00 - £30.00
728 Transport - Rolls Royce handbooks 2010, 2011 and books on railways, motorbikes, cars etc £10.00 - £20.00
729 The History of Art (10 Volumes) Heron Books £10.00 - £20.00
730 Art - A collection of Art Books including Edward Hopper by Kranfelder,The Artists and the Garden by Strong £20.00 - £30.00
731 Sex and Pin-ups - 7 books including Sexualia From Pre-History to Cyberspace, Playboy The Celebrities, Gil Elvgren, Chinese Eroticism etc £20.00 - £30.00
732 Nudes and Photography including Robet Mapplethorpe, The Most Beautiful Women (Lichfield), Glodden Posters, David Bailey, A UNIPART 1985 Calendar etc £40.00 - £60.00
733 A professional model brochure Annabelle and a vintage Burlesque Handbook £20.00 - £30.00
734 Marilyn Mon Amour - The Private Album of Andre de Dienes £10.00 - £20.00
735 Sex by Madonna and other movie related sex 

books £20.00 - £30.00
736 Art - A larger collection of The Masters from Knowledge Publications including Millais, Goya, Vermeer £20.00 - £1,873.00
737 A good collection of illustrated books including Beryl Cook, Rubaiyat of Omar Khayyam illustrators include Tenniel, Deak, Seton, Lawrence, Burnett, Rush etc £40.00 - £60.00
738 Silly Symphony 2 books including Mickey Mouse Presents Silly Symphonies pop up book Babes in the Wood / King Neptune and Father Noah's Ark £40.00 - £60.00
739 Rupert the Bear - 4 books including The Monster Rupert book, Rupert Story Book and Rupert Three Stories of The Little Bears Adventures £10.00 - £20.00
740 A collection of Ladybird books £10.00 - £20.00
741 Illustrated books including Goldsmith, The Vicar of Wakefield illus by Sullivan 1914; Kingsley, The Water Babies illus Jackson 1936; and Hicks, Quis Seprebit with Etchings 1903 £20.00 - £30.00
742 Children's books including Enid Blyton, Jennings etc £10.00 - £20.00
743 A large collection of early children's books and annuals £20.00 - £30.00
744 Art including Eric Gill The Engravings by Skelton; Strings and Walnuts Hans Enri and enthusiasm by Rigby Graham; 4 new Taschen books etc £40.00 - £60.00
745 Churchill related including The Second World War Vol 1-VI (1st eds), Winston Churchill The Painter, The Churchill Years and Eightieth Birthday Celebration £20.00 - £30.00
746 Curchill related including A History of the English Speaking People, Casell, 1st 1956-1957 £20.00 - £30.00
747 Antiquarian - A Supplement to the Pharmacopoeia being a Treatise on Pharmacology, 3rd Ed, Gray, 1824 £20.00 - £30.00
748 A collection of 16 Annual Monitor books ranging from 1850s to 1890s £50.00 - £80.00
749 A shelf of early fiction and antiquarian including Ungava, Stories of Russian Folk Like etc £20.00 - £30.00
750 An 1892 edition of Mrs Beeton of Household Management (Complete with distressedspine) £20.00 - £30.00
751 Cocoa All About It by Historius 1896 £20.00 - £30.00
752 The Story of Mankind by Hendrik Van Loon, 1922 £30.00 - £40.00
753 Marshal Monroe Kirkman - The Emperor, The Prince, and The History of Alexander Great £20.00 - £30.00
754 German Related including Mit Hitler in Die Nacht (Otto Dietrich 1934) and Private Sohnen The Story 
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of a German Rifleman (Uring, 1929) £20.00 - £30.00
755 A 1922 bound volume of Die Schonheit £10.00 - £20.00
756 A 1892 Vol III edition of Strand Magazine including Sherlock Holmes £10.00 - £20.00
757 James Bond related - A collection of 50 James Bond film lobby cards (reproductions) from Live and Let Die, Dr No, You Only Live Twice, James Bond books and three new Ian Fleming CDs Dr No, Casino Royale and Live and Let Die £20.00 - £30.00
758 Tolkien related - A collection of 12 books including The Hobbit 75th Anniversary edition, The Lord of the Rings illustrated by Alan Lee and Realms of Tolkien Images of Middle Earth etc £20.00 - £30.00
759 1st Edition The Intimate Adventures Of A London Call Girl by Belle De Jour, The Secret Diary of a Call DVDs and other books £10.00 - £20.00
760 Folio Society Books - 16 Anthony Trollope books - some sets still sealed £20.00 - £30.00
761 Folio Society Books - 7 Joseph Conrad books £20.00 - £30.00
762 Folio Society Books - A John Buchan box set £20.00 - £30.00
763 Folio Society Books - An Agatha Christie Hercule Poirot Stories box set (sealed) and a Miss Marple Stories £20.00 - £30.00
764 Wodehouse, P.G., Jeeves in the Office, 1st edition, 1960 with dj £20.00 - £30.00
765 Folio Society Books - 3 Elizabeth Gaskell books including North and South and The Prime of Miss Jean Brodie £20.00 - £30.00
766 Folio Society Books - A George Orwell box set (sealed) and James Joyce Dubliners £20.00 - £30.00
767 1st Editions including Steinbeck, The Wayward Bus (no dj); Miller, Tropic of Capricorn (no dj); and Egremont, The Bridge of Frankenstein £40.00 - £60.00
768 Folio Society Books - A six box set of Graham Greene books £20.00 - £30.00
769 Folio Society Books - 11 books including Waugh, Brideshead Revisited (sealed); Thompson, Lark Rise to Candleford (sealed) etc £20.00 - £30.00
770 Folio Society Books - A six box set of Thomas Hardy books (sealed) and a copy of The Return of the Native £20.00 - £30.00
771 Folio Society Books - A 7 book box set of Jane Austen novels and a 3 book set of John Galsworthy The Fortsyte Saga (sealed) £20.00 - £30.00
772 Folio Society Books - 7 George Elliot books £20.00 - £30.00
773 A 1837 bible and The Life of Jesus Christ by Rev John Fleetwood (covers detached) £10.00 - £20.00

774 A collection of Dictionaries incuding Quotations, Biographies, Crosswords etc £20.00 - £30.00
775 9 Volumes of The Oxford Sherlock Holmes £10.00 - £20.00
776 Somerset Maugham, W - The Constant Wife, 1st Ed, 1926, with dj £80.00 - £120.00
777 The Prisoner of Australia A Narrative, London, 1841 £200.00 - £300.00
778 Armstrong T.B., Journal of Travels in the Seat of War During the Last two Campaigns of Russia and Turkey, London, 1801 £200.00 - £300.00
779 12 bound copies of Book & Magazine Collector comprising issues 1 to 156 and a large quantity of loose issues £20.00 - £30.00
780 Modern Fiction, Early Editions  and signed editions including Cornwell, The Last Kingdom, P D James etc £20.00 - £30.00
781 A collection of vintage mountaineering books £20.00 - £30.00
782 Modern first and early editions - 50 books by Waugh, Plath, Heaney, Greene, Rushdie, Mantel, Ballard, Mitchell, McEwan, the Sitwells etc some signed £100.00 - £200.00
783 Thomas, Stowage The Properties and Stowage of Cargoes 1928; Vine,F Saleable Shop Goods For Contemporary Windows; Stanley Spencer Penguin Modern Painters £10.00 - £20.00
784 Wales related including In Praise of North Wales by Bradley and North Wales with a Knapsack by Four Schoolmistresses 1890 and other books £20.00 - £30.00
785 A collection of hardback books mainly autobiographical £10.00 - £20.00
786 A larger collection of books on Royalty, the Queen, Diana, History etc £10.00 - £20.00
787 A good collection of Antiquarian and Early Editions, mainly sicion including Alices Adventures in Wonderland (Peoples Edition 1902); The Second Jungle Book (1895); The Son of Tarzan (1922) etc £40.00 - £60.00
788 A collection of bound classics - Heron Books, Companion Book Club etc £10.00 - £20.00
789 A boxed edition of The Wonders of the Stereoscope £10.00 - £20.00
790 A collection of Sports related books including Boxing, Cricket etc £10.00 - £20.00
791 A good collection of cookery books by named cooks including How to Cook, Delia Smith Vol I to III; Rick Steins Seafood; How to eat, Nigella Lawson etc £10.00 - £20.00
792 A good collection of gardening books £10.00 - £20.00
793 Literature - A collection of books comprising Joseph Conrad, Virginia Woolf, Ted Hughes, Emily Bronte, Rosetti, T.S. Elliot, W.H. Auden etc. including first editions £50.00 - £80.00
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794 Poetry - A collection of books including Campbells Poetical Works; Rupert Brooke Collected Poems etc £20.00 - £30.00
795 Transport - A good quantity of books covering aviation, shipping, Formula One, cards, buses etc £40.00 - £60.00
796 History of the 1st Sikh Infantry, Vol I and II in a single bound volume (spine distressed) £60.00 - £100.00
797 Essays on the Law of Contracts and Agreements by John Joseph Powell 1790 Vol II and Vol 1-5 The History of the Decline of the Roman Empire, Gibson, 1853 £20.00 - £30.00
798 An Army and Navy General Price List 1939-1940 £10.00 - £20.00
799 History including Maitland, Domesday Book and Beyond (1897); Warringtons History of Wales, 1823, Vol III; The Romans in Britian (1923) etc £20.00 - £30.00
800 A good box of mixed books £20.00 - £30.00
801 A good box of mixed books £20.00 - £30.00
802 TV & Film - a collection of books relating to TV and Film £20.00 - £30.00
803 A collection of books on The Beatles, John Lennon etc £20.00 - £30.00
804 An interesting box of ephemera and magazines £20.00 - £30.00
805 Military & RAF - A collection of books on Military and RAF £10.00 - £20.00
806 A larger collection of vintage paperbooks, Penguin etc £20.00 - £30.00
807 Antiquarian Journals including Vols 1 to IV of The Strand Magazine; English Illustrated Magazine etc (16 volumes in total, some with loose or missing covers) £20.00 - £30.00
808 A collection og antiquarian and early editions £20.00 - £30.00
809 Early Fiction and 1st Editions including Sassoon, Shesrtons Progess 1936; Wodehouse, The Mating Season etc £20.00 - £30.00
810 8 books including Ashley-Cooper, Cricket Highways and Byways (1927); Barber, Byron and Where he is Buried (1945) etc £20.00 - £30.00
811 Enid Blyton - 8 books including 1st edition of Five Are Together Again, 1963 £10.00 - £20.00
812 Patience by Perseverance, 1860 £10.00 - £20.00
813 Lincoln and Topography including Lincoln 1936 Conference Sounvenirl Conurbation A of Birmingham and the Black Country 1948; Beattie, W, The Castles and Abbeys of England, 1842) etc £20.00 - £30.00
814 London - a collection of books on London and Discovering series including Mates Book of London Churchyards £10.00 - £20.00
815 A large collection of books on art and art 

technique £20.00 - £30.00
816 Inventions and How To - an interesting collection of books on inventions, methods etc £10.00 - £20.00
817 A good box of mixed books £10.00 - £20.00
818 A collection of books on films including annuals and reviews 1930s onwards, and items of Star Wars and Lord of the Rings interest £10.00 - £20.00
819 A good box of mixed books £20.00 - £30.00
820 Film and Cinema - A very good collection of books on the Cinema and History of Film and Cinema - 65 books and 12 bound volumes of The Movie magazine £20.00 - £30.00
821 A large collection of Readers Digest Magazines (from 1950 onward, approx 80) £20.00 - £30.00
822 A collection of Antiques and Collectables reference books £10.00 - £20.00
823 Interior Design - books on interior design including Colour in Decoration by Sloane and Gwyn (some 13 books) £10.00 - £20.00
824 A large collection of children's annuals including Beano, Dandy and classic TV (over 130) £20.00 - £30.00
825 3 shelves of books, mainly fiction, BCA, some new and sealed £10.00 - £20.00
826 A large quantity of Mills & Boon books £20.00 - £30.00
827 A large collection of Science Fictions books, hardback and paperback (approx 130 books) £20.00 - £30.00
828 A large collection of Giles Annuals (many duplicates) £20.00 - £30.00
829 A collection of Science Fiction books including Gollancz and comics £10.00 - £20.00
830 A unique copy of Moby Dick signed by the cast of the 1956 film Moby Dick including Orson Welles, Gegrory Peck, John Huston etc £1,000.00 - £2,000.00
831 Milnes, A A - When We Were Very Young, no dj £700.00 - £1,000.00
832 4 Marvel comics relate canvas prints including X-Men, Captain America, Iron Man and Amazing Spiderman £20.00 - £30.00
833 A box of approx 57 1950s & 1960s classic US and UK comics including Baffling Mysteries, Horific, The Beyond, Nightmare, Classics Illustrated etc £40.00 - £60.00
834 An interesting collection of magazines and ephemera £20.00 - £30.00
835 A collection of comics, mainly British, many 1st issues £20.00 - £30.00
836 A large collection of film related magazines £20.00 - £30.00
837 A collection of over 250 1970s Beano magazines (1974 36 issues, 1975 46 issues, 1976 47 issues, 
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1977 51 issues, 1978 50 issues and 1979 14 issues) £60.00 - £100.00
838 A collection of Viz comics and annuals £10.00 - £20.00
839 A box of magazines including Mad etc £20.00 - £30.00
840 A collection of DC and Charlton Horror and Cowboy comics £20.00 - £30.00
841 A collection of graphic novels and comic books £20.00 - £30.00
842 An interesting collection of DC, Marvel and Indie comics £20.00 - £30.00
843 A collection of early Western Story books including Street and Smiths Western Story July 1947 £20.00 - £30.00
844 A large quantity of Ranger, Look and Learn and Headlines comics/magazines £10.00 - £20.00
845 A collection of Star Wars comics (8-44,46) and other British comics (1970s) including Tornado No 1 (no gift) £20.00 - £30.00
846 3 boxes of Beano, Dandy and other comics £10.00 - £20.00
847 A large quantity of Roy of The Rovers comics (approximately 400) £20.00 - £30.00
848 The heart of the Antarctic being the story of the British Antarctic expedition 1907-1909. 2 volume set £60.00 - £80.00
849 Approximately 400 1950's/60's Soccer Star magazines £20.00 - £30.00
850 Volumes 1-39 of Aero engineering magazines C1940's full set £20.00 - £30.00
850 A collection of VIZ Magazines £10.00 - £20.00A
850 Vol 1-20 A Pictorial History of the Motor Car (A Sunday Times Book Publication) £10.00 - £20.00B
850 A collection of 1960s Railway Magazines £10.00 - £20.00C
850 Cricket - A good collection of cricket books, Playfair annuals, benefit brochures etc (over 90 items) £20.00 - £30.00

D

850 Tolkien, J R R, The Lord of the Rings, Collectors Edition, Boston, Houghton Mitford in slipcase £10.00 - £20.00
E

850 An interesting collection of antiquarian and collectable books including Cowper, The Task of the Poem in Six Books, Vol III1788 and Poetarum Scaenicorum Graecorum 1846 £30.00 - £40.00

F

850 A collection of bound copies of the Wild West comic £10.00 - £20.00G
850 A scrap book £10.00 - £20.00H
850 Vol I-IX Cassells History of England Special Edition and 8 volumes of Cassells Book of Knowledge £10.00 - £20.00

J

850 A large collection of books on fiction and non-fiction (mnay boxes) £20.00 - £30.00K

850 A collection of 37 Sporting Club Books mainly 1950s and on cricket and football £10.00 - £20.00L
850 A box of topographical related books including Fodors and Your Guide To books £10.00 - £20.00M
850 6 medical books 1930s/1940s £10.00 - £20.00N
850 Horse & Equestrian - a collection of  books on horse, pony and equestrian £10.00 - £20.00P
850 An interesting mixed collection of books on Art, history, Agatha Christie etc £10.00 - £20.00Q
850 An ecthing of Sir Walter Scott and a set of The Waverley Novels Centenary Edition 1871 £10.00 - £20.00

R

850 A framed and glazed superhero collage including bubblegum packets £10.00 - £20.00S
850 A large collection of approximately 300 issues of The Journal of Joint and Bone Surgery £10.00 - £20.00

T

851 A box (Appox 60) of Progressive Rock LP's records Amazing Blondle. Doors, Pink Floyd, Led Zeppelin, Rolling Stones Catapilla Vertigo Swirl Neil Young,  Free, Rory Gallagher etc  Est £150 £100.00 - £200.00
852 A box (Appox 60) of Progressive Rock LP's records Pink Floyd, Led Zeppelin, Greatful Dead, Argent, Ten Years After, Colosseum, Black Sabbath, Third Ear Band, Mr Fox , The Sunshine company Frank Zappa etc. Est £150 £100.00 - £200.00
853 A Box (Appox 60) of Progresive Rock LP's records Jimi Hendrix, Frank Zappa, Uriah Heep, Roy Harper, Caravan, Taste, Budgie, Tir Na Bog, Gong P[ink Floyd, Uriah Heep, etc  Est £150 £100.00 - £200.00
854 A Box (Appox 60) of Progressive and Classic Rock LP's records Bob Dylan, , Rolling Stones,The Sundays, Pink Floyd, Babe Ruth, The Animals. The Who, David Bowie, Led Zeppelin, John Mayall Etc Est £150 £100.00 - £200.00
855 A Box (Appox 60) of Progressive and Classic Rock LP's records Jimi Hendrix, Pink Floyd . Jethro Tull, Bob Dylan, Jimmy Hendrix Kevin Ayers, Yes, Electric Flag, Growl Etc Est £150 £100.00 - £200.00
856 A Box (Appox 60) Progessive and Classic Rock LP's records including Kraut Rock Nektar Klaus Schultze Man, Pink Floyd, Lee Dorsey, John Mayall. David Bowie, Rolling Stones, Cream, Small Faces etc Est £150 £100.00 - £200.00
857 A Box (Appox 60) Progessive and Classic Rock LP's records Rush, Deep Purple, Cream, Jethro Tull, Led Zeppelin, Velvet Underground, Neil Young Genesis, Smoke, Santana, Rory Gallagher etc Est £150 £100.00 - £200.00
858 A Box (Appox 60) Progessive and Classic Rock LP's records Doors, Rolling Stones, Fairport Convention, Roy Harper, ZZTop. Lynard Skynyad, Jethro Tull, Jim Hendrix, Kraftwerk. Ten Years 
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After, etc  Est £150 £100.00 - £200.00
859 A Box (Appox 60) of Progressive and Classic Rock LP's records Beatles, Rolling Stones, Genesis, Atomic Rooster, Jethro Tull, Davis Bowie, Yes, Bob Dylan. Led Zeppelin. T Rex Neil Young Deep Purple etc Est £150 £100.00 - £200.00
860 A Box (Appox 60) of Progressive and Classic Rock LP's records Roy Harper Sweet, Santana Rolling Stones Jimi Hendrix, Jethro Tull Cream, John Mayall, The Who, Rory Gallagher, etc  Est £150 £100.00 - £200.00
861 A Box (Appox 60) of Progressive and Classic rock LP's records Led Zeppelin,  Rory Gallagher, Queen Budgie, Van Morrison , Bruce Springsteen, Pear Before Swine, Ambrosia, Neil Young, David Bowie etc Est £150 £100.00 - £200.00
862 A Box (Appox 60) of Progressive and Classic rock LP's records Beatles, Queen, Bob Dylan,, U2, Yes , Joan Beaz, Leonard Cohen, Al Stewart, Steeleye Span, Ron Wood,  Lennon and McCartney etc Est 150 £100.00 - £200.00
863 A Box (Appox 60) of Progressive and Classic rock LP's records Beatles, Peep Purple, Nektar, Rolling Stones, Santana, Dire Straits, Rod Steward U2  Marillian  etc Est £150 £100.00 - £200.00
864 A Box (Appox 60) Classic Rock  Rock, and Soft Rock  records  Includes 2 very collectable original Elvis Presley 1950'S HMV LP's CLP 1093 and CLP 1105 The sleeves have tears Also Beatles Carl Perkins, Frank Ifield Ventures Gary Puckett est Est £150 £100.00 - £200.00
865 A Box (Appox 60) Blues aad Jazz LP's records Colman Hawkins, Oscar Petterson, Albert King, BB King, Bill Evans. Garry Davis Snooks Eaglin, Jimmy Smith, Charlie Byrd, Lionel Hampton etc  Est £100 £100.00 - £200.00
866 A Box (Appox 60) Rock, Heavy Metal LP's records Metallica, Uriah Heep, Iron Maiden, Guns and Roses, Hawkwind, Led Zeppelin, Angel Wutch, WhiteSnake, Black Sabbeth, Pat Benata, etc  Est £150 £100.00 - £200.00
867 A Box (Appox 60) Rock, Heavy Metal LP's records Metallica, Iron Maiden, Guns and Roses, Hawkwind, AC DC X Mal Deutsland Whitesnake Pat Benata, Dead or Alive Steppenwolf, Alice Cooper, etc  Est £150 £100.00 - £200.00
868 A Box (Appox 60) Rock and Pop LP's records Pink Floyd, Blue Oyster Cult, Poco, Beatles, Andrew Gold Hall and Oates, Wings , Blondie, Police Heart Bonnie Raitt etc, Est £100 £100.00 - £200.00
869 A Box (Appox 60) Rock and Pop LP's records Beatles Peter Gabriel, Police, Roxy Music. Talk Talk, Eagles, Kate Bush, Judie Tzuke, Wings , Blondie, Mike Oldfield, Linda Ronstadt etc, Est £100 £100.00 - £200.00
870 A Box (Appox 60) Rock and Pop LP's records Daft 

Punk, Richard Cray, Yasuko Agawa, Inspiral Carpets, Wire REM , Elto John , Manic Street Preachers, David Bowie, The Cure etc   Est £100 £100.00 - £200.00
871 A Box of (Appox 60)  Rock and Pop LP's records Dire Straits, Peter Gabriel, The Cure, Pezlanf, Police, Madonna, Elton John, Abba, Happy Mondays, Wonder Stuff Joe Walsh etc, Est £100 £100.00 - £200.00
872 A Box (Appox 60) Reggae, Northern Soul and Soul LP's records Chic, 5th Dimension, C,J, &Co, Otis Reading, Upsetters, Bob Marley Brook Benton, Rankin Trevor, Jungle Brothers, Supremes Diana Ross Stevie Wonder etc Est £100 £100.00 - £200.00
873 A Box (Appox 60) Rock, Punk, Garage, LP's records Be Bob Deluxe, Clash, Dirty Tricks. Sex Pistols, New Order, Roxy Music, Pixies, T Rex, The untouchables, Steve Harley etc  Est £100 £100.00 - £200.00
874 A Box (Appox 60) Rock, Pop LP's records Beatles, Wet Wet Wet, Style Council, Peter Framton, Emerson Lake and Palmer, New Order, Rod Stewart, Blondie, Rory Gallagher, etc Est £50 £100.00 - £200.00
875 A Box (Appox 60) Rock,  Pop LP's records Gueshch Patti, John Hambrick, Julie Felix, Shadows, Cliff Richard, Francoise Hardy, Elvis Presley Buddy Holly, etc Est £50 £100.00 - £200.00
876 DJ box of appox 70  x 12"  records Slade, Madonna, Evelyn King, Billy Ocean, Go West, Jesus and Mary Chains, The Moronic Surveyors The Bells etc Est £10 £100.00 - £200.00
877 A box of singles mainly 1960s £50.00 - £80.00
878 A box of records £40.00 - £60.00
879 A box of records £30.00 - £40.00
880 A mixed lot of Elvs singles (24) £40.00 - £60.00
881 2 boxes of records £50.00 - £80.00
882 A large collection of albums mainly Jazz and Big Band £20.00 - £30.00
883 A collection of books on music including Punk, U2 by U2, Paparazzo, ELO Story etc £10.00 - £20.00
884 A box of records £20.00 - £30.00
885 A larger quantity of 78 rpm records £20.00 - £30.00
886 A collection of records including Jethro Tull, Ame Son Catalyse, YES etc (approx 40) £20.00 - £30.00
887 A collection of 45 rpm single records mainly 1950s and 1960s £10.00 - £20.00
888 A large quantity of albums £20.00 - £30.00
889 A large quantity of albums £20.00 - £30.00
890 A collection of Heavy Metal magazines £10.00 - £20.00
891 2 boxes of singles mostly 1960s £80.00 - £100.00
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892 A Philips Disc Jockey Auto record player - in working order £20.00 - £30.00
893 A 78 rpm record for Jerry Lee Lewis Great Balls of Fire / Mean Woman Blues on London American Recordings label £10.00 - £20.00
894 Very rare Horse album Psychedelic Rock RCA Victor SF8109 released 1970 Matrix ZGBS 0319-3E / ZGBS 0320-1E Record in excellent condition, cover has some wear £500.00 - £700.00
895 A collection of Motown, Michael Jackson and other records £20.00 - £30.00
896 8 Elton John albums / records £20.00 - £30.00
897 A collection of compilation albums including Now That’s What I Call Music 1, 2 3. Chart Attack etc £20.00 - £30.00
898 A large quantity of music magazines etc £10.00 - £20.00
899 A larger quantity of albums including Dr Hook, Mott the Hoople, Rod Stewart etc £20.00 - £30.00
900 A good collection of singles mainly 1970s/1980s £20.00 - £30.00
901 A collection of 45 rpm single records £20.00 - £30.00
902 A collection of albums including The Beatles 1962-1966, The Beatles 1967-70 and Please Please Me £20.00 - £30.00
903 A good collection of albums and singles £20.00 - £30.00
904 A large quantity of 78 rpm records £20.00 - £30.00
905 A box of Classic Rock magazines £10.00 - £20.00
906 A box of 45s and albums £10.00 - £20.00
907 A large quantity of albums £20.00 - £30.00
908 A box 78 rpm records £20.00 - £30.00
909 2 cases of 45 rpm singles records £10.00 - £20.00
910 A collection of albums and some singles £10.00 - £20.00
911 A Sanyo Stereo music centre and two speakers, and a SONY tuner and radio £10.00 - £20.00
912 A Ferguson Studio 7 turntable /tape deck £10.00 - £20.00
913 A box of singles (shed find so in various conditions) £10.00 - £20.00
914 3 boxes of mixed records £20.00 - £30.00
915 A collection of 45, 78 and LP records £10.00 - £20.00
916 2 boxes of singles mostly 1960's £75.00 - £85.00
917 An inteteresting collection of music magazines and books £10.00 - £20.00
918 A collection of Monkees Monthly magazines 1-30 (plus some extra duplicates) and 19 issues of The Beatles Book (1966-1968) £10.00 - £20.00
919 A Decca SXL 6721 BACH Violin Partita 2, Sonata 3 Kyung-Wha CHUNG with rare pink inner £20.00 -

 £30.00
920 A Decca SXL 6023 Brahms Piano No.1 Curzon Szel £20.00 - £30.00
921 40  mixed LP albums including Sex Pistols, XTC, The Jam etc £20.00 - £30.00
922 11 Kevin Coyne LP albums £20.00 - £30.00
923 50 albums mostly 1980s £20.00 - £30.00
924 50+ Rock LP albums including Deep Pruple. Zappa, Budgie, Free etc £20.00 - £30.00
925 A large quantity of CDs £20.00 - £30.00
926 50 rock LP albums including Greenslade, ELO, Steve Hillage etc £20.00 - £30.00
927 A quantity of LPs and 45rpm records including Comus on Dawn label First Utterings £10.00 - £20.00
928 50 mixed LP albums including Robert Wyatt Man £20.00 - £30.00
929 50 mixed LP albums including Rory Gallagher, Genesis etc £20.00 - £30.00
930 9 Led Zeppelin LP albums £20.00 - £30.00
931 SHARP equipment - A Sharp Stereo Reciver, a Sharp Solid State Stereo, a Sharp RT-3500, a Sharp 8 track players, a Sharp £20.00 - £30.00

1001 An 18ct yellow gold ring set oval diamond with diamond surround, size T £120.00 - £150.00
1002 An art deco high carat diamond ring, size U £120.00 - £150.00
1003 A yellow gold Greek key diamond ring, size X £120.00 - £150.00
1004 An 18ct white gold 7 stone diamond ring, size M £100.00 - £120.00
1005 An 18ct 5 stone yellow gold diamond bar ring, size N £100.00 - £120.00
1006 An 18ct white gold 4 stone diamond ring, size K £100.00 - £120.00
1007 An 18ct 3 stone diamond cross over ring, size N £120.00 - £150.00
1008 An  18ct gold diamond and sapphire ring, size N £40.00 - £60.00
1009 A pair of 2 tone gold oval diamond earrings £100.00 - £120.00
1010 A half carat diamond gold cross £120.00 - £150.00
1011 A pair of gold sapphire and zircon earrings together with a gold cross £30.00 - £50.00
1012 A 2 tone gold and diamond pendant on 9ct gold chain £60.00 - £80.00
1013 A half carat diamond pendant set in gold £30.00 - £50.00
1014 A 9ct gold cross pendant and an oval turquoise brooch £15.00 - £20.00
1015 4 silver pendants on chains £20.00 - £30.00
1016 A pair of handbag vanity mirrors, one shaped as a 
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purse £20.00 - £30.00
1017 A 7 stone 18ct gold diamond ring, size M £50.00 - £70.00
1018 A Genuine Pandora silver bracelet £80.00 - £120.00
1019 A pair of 9ct gold Teddy bear earrings £10.00 - £20.00
1020 A  pair of 9ct gold diamond 2 bar earrings £30.00 - £40.00
1021 A Pair of 9ct gold earrings  £40.00 - £60.00
1022 A yellow gold diamond ring of 40pts (hall mark indistinct) £45.00 - £55.00
1023 An Edwardian silver and enamel brooch, a silver brooch and 2 photo lockets £15.00 - £20.00
1024 A pair of 9ct yellow gold opal drop earrings £30.00 - £40.00
1025 A pair of gold, diamond and sapphire earrings £15.00 - £20.00
1026 A yellow gold diamond and garnet ring, size P £30.00 - £40.00
1027 A platinum ring set 3 diamonds, hall marked Birmingham 950, (approx. weight 7g) size O £120.00 - £150.00
1028 A gold ring set ruby and 2 diamonds, hallmark worn, (approx, weight 3g) £40.00 - £60.00
1029 4 rings being a 22ct gold wedding band hall marked Birmingham 1937, A 9ct gold cameo ring, a 9ct gold ring with black stone hall marked Birmingham 1988 and a white gold and diamond band ring hallmarked Birmingham 1972 £100.00 - £150.00
1030 A Victorian brooch set with amber coloured stone and with safety chain £20.00 - £30.00
1031 A HM1 Jawan Indian military style wrist watch featuring war department stamp, black dial and webbing strap £10.00 - £20.00
1032 A Delbana wrist watch featuring Nazi Germany Panzer skull and crossbones £10.00 - £20.00
1033 A Rotary Husky automatic wrist watch in working order (marked 9ct gold) £70.00 - £90.00
1034 A silver ring set large green and 4 small white stones together with a pair of matching earrings £20.00 - £30.00
1035 A hardstone cameo brooch set in 18ct gold £140.00 - £160.00
1036 A cased pair of silver salts with spoons, hall marked Birmingham 1897/98 £25.00 - £35.00
1037 A cased silver spoon & fork, a cased silver spoon & pusher and a boxed silver napkin ring £20.00 - £30.00
1038 A 925 silver pocket watch from Franklin Mint and a sterling silver chain £100.00 - £120.00
1039 3 silver vesta cases and a silver match box holder £40.00 - £60.00

1040 A Chinese silver plate and onyx paperweight and a small white metal Indian vase (tests as silver) £35.00 - £45.00
1041 An early Waterman's Ideal fountain pen, NY PATO May 23 1899 & Aug. 4 1903, USA £60.00 - £80.00
1042 The St.Andrew fountain pen by A.G.Anderson, Edinburge £40.00 - £60.00
1043 A Swan self filler Mabie Todd & Co., Lrd., fountain pen, Pat No. 575341 £40.00 - £60.00
1044 An early 19th century seal with a profile portrait of an Elizabethan Gentleman (possibly William Shakespeare) and 2 other seals £90.00 - £110.00
1045 A Doulton flambe' vase, trial Sung peice, signed Noke/Moor (firing faults) £100.00 - £120.00
1046 A pair of 19th century Arab figurines £20.00 - £30.00
1047 A Moorcroft vase, Degas Ballerina Impressions design, Limited edition 59/60, Emma Bossons, approximately 21 cm high £170.00 - £220.00
1048 A Buchan Dennis china works football vase, marked RMC 2009L, B.D. Des, trial 2 and signed A W. £150.00 - £180.00
1049 An Anita Harris prestige animal collection figure of a Pike, signed to base, approximately 30 x 27 cm £65.00 - £85.00
1050 4 Murano style glass roosters/cockerels, a/f £10.00 - £20.00
1051 A blue lacquered desk bin painted with birds in the style of William Morris £80.00 - £120.00
1052 A bronze? Tang horse, signed £30.00 - £40.00
1053 An Anita Harris prestige animals collection figure of a pheasant, signed to base, approximately 40 x 27 cm £65.00 - £80.00
1054 A Clarice Cliff Royal Staffordshire pottery plate £15.00 - £20.00
1055 A Royal Doulton Sarey Gamp character jug and a smaller example £15.00 - £20.00
1056 An ivory and purple beads necklace £20.00 - £30.00
1057 5 carved pieces £10.00 - £20.00
1058 2 'Glory of Steam' pocket watches £20.00 - £30.00
1059 A small (5" long) 18th century horn and leather powder flask £40.00 - £60.00
1060 3 napkin rings featurien, Kiwi bird, cat and dog with bird £70.00 - £90.00
1061 An early 19th century/Georgian brass pounce pot and a glove powder dispenser £70.00 - £90.00
1062 A quantity of Polish coins including silver and solidarity £10.00 - £20.00
1063 Approximately 21 grams of pre 1920 silver coins and approximately 176 grams of pre 1947 silver coins £30.00 - £40.00
1064 A quantity of 18th & 19th century coins and tokens including George III, William IV, Victoria 
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and Napoleon III £20.00 - £30.00
1065 A quantity of commemorative coins £10.00 - £20.00
1066 A 9ct gold Royal Order of Buffaloes medal with 3 bars, total weight including ribbon approximately 27 grams £20.00 - £30.00
1067 A tin of mainly UK coins £10.00 - £20.00
1068 3 Mauchlin ware boxes £25.00 - £35.00
1069 A white metal salmon paperweight £30.00 - £40.00
1070 A birds eye maple box, a Papier mache' lacquered glove box and an old pencil box £15.00 - £20.00
1071 An unusual Mauchlin ware brooch and a Victorian mourning brooch a/f. £15.00 - £20.00
1072 A mixed lot of costume jewellery including brooches, rings etc £20.00 - £30.00
1073 A mixed lot including Victorian and other hat pins, Silver art nouveau pendant, scarf clips etc £20.00 - £30.00
1074 A carved hardwood African figure of a mother with child on her back £20.00 - £30.00
1075 A large lidded jar in the form of a Toby jug, possibly a character from the three musketeers £40.00 - £60.00
1076 A Murano glass candlestick with bunches of grapes £25.00 - £35.00
1077 A Victorian Christolian depicting shepherdess with sheep overlooked by angel and cherubs £20.00 - £30.00
1078 A unique crystal art glass sculpture by world renowned artist Adam Joblinski, personal signature to base, approximately 35 x 15 cm £40.00 - £60.00
1079 A cold painted bronze inkstand (missing inkwell) £60.00 - £80.00
1080 A painted metal tiger on marble base (tail a/f) £20.00 - £30.00
1081 An Edwardian brass Howes & Burley H & B side lamp, circa 1910. off of a vintage car £60.00 - £80.00
1082 A vintage amethyst set ring in rose gold, stamped 750, circa 1940's. £60.00 - £80.00
1083 A Lapis-Lazuli set ring in silver with unusual flowers to shoulders £30.00 - £50.00
1084 A 9ct gold pendant on chain £30.00 - £40.00
1085 A 9ct gold cameo brooch with female profile £40.00 - £60.00
1086 A cameo brooch with female profile in 9ct gold with attached safety chain £40.00 - £60.00
1087 A 9ct gold cameo ring £30.00 - £40.00
1088 A mixed lot of jewellery including silver £20.00 - £30.00
1089 Two Victorian silver brooches, one with locket back £50.00 - £70.00

1090 A pair of pearl earrings set in 9ct gold £30.00 - £50.00
1091 A large Victorian cameo of the Three Graces with swivel locket back £60.00 - £80.00
1092 A pair of foiled back ruby and turquoise earrings and a 15ct gold brooch set turquoise £50.00 - £70.00
1093 A mixed lot of vintage silver jewellery including earrings, brooches, rings, some with cat motif's, 19 items £60.00 - £80.00
1094 A mixed lot of vintage silver jewellery including bracelets, earrings, ring, etc £50.00 - £70.00
1095 A pair of lapis lazuli pendant earrings and a pair of pearls set in 9ct gold pendant earrings £40.00 - £60.00
1096 An enamel brooch by Royal Worcester painter Gresley, circa 1930's £40.00 - £60.00
1097 An an aquamarine and princess cut diamond seven stone ring in white gold £130.00 - £150.00
1098 An aquamarine and diamond set pendant in 18ct white gold £140.00 - £160.00
1099 A pair of aquamarine and diamond pendant earrings in 18ct white gold £110.00 - £130.00
1100 A 9ct gold cross on 9ct gold chain £80.00 - £120.00
1101 A necklace of natural tiger's eye beads £50.00 - £70.00
1102 A pair of diamond and sapphire stud earrings £50.00 - £70.00
1103 A mixed lot of old jewellery £30.00 - £40.00
1104 A mixed lot including EPNS clutch bag, silver book mark, mourning watch chain, mourning brooch, costume jewellery etc £10.00 - £20.00
1105 A mixed lot of old costume jewellery including silver filigree brooch, pearls etc £20.00 - £30.00
1106 A mixed lot of costume jewellery £20.00 - £30.00
1107 A Murano glass decanter singed M Samti, A green art glass vase signed and numbered and a large art glass vase £30.00 - £40.00
1108 A small oil on canvas rural scene signed M Rehter?, (some slight damage to canvas) £20.00 - £30.00
1109 5 Staffordshire cottage pastille burners £25.00 - £35.00
1110 3 Yixing earthenware teapots all with seals to base. £60.00 - £80.00
1111 A large Beswick horse £20.00 - £30.00
1112 3 9ct gold rings £50.00 - £70.00
1113 A 1991 gold proof half sovereign in case £100.00 - £140.00
1114 A 1990 gold proof half sovereign in case £100.00 - £140.00
1115 A quantity of UK and commonwealth coins 
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including cartwheel penny 1797, pre 1947, Australian, Ceylon bank notes etc £15.00 - £20.00
1116 A mixed lot of coins and 2 USA one dollar bills £10.00 - £20.00
1117 A mixed lot of pre 1947 UK coins, half crowns, florins etc, 219 grams £35.00 - £45.00
1118 An old £1 bank note a/f, another £1 note and 4 10/- notes £20.00 - £30.00
1119 A mixed lot of UK coinage, Victorian to Elizabeth II £15.00 - £20.00
1120 A mixed lot of UK crowns, first decimal set etc £15.00 - £20.00
1121 4 silver Bermuda 2 dollar commemorative coins 1990-1991, 'Lobster', 'heron', 'Cicada' and 'Tree frog', coins all mint with certificates but cases a/f £40.00 - £60.00
1122 A mint proof set, anniversary collection with case, certificate and with original packaging £40.00 - £60.00
1123 A mint 1990 and 1991 UK proof coin collections, both cases with certificated and original packaging £20.00 - £30.00
1124 A cased Royal MInt silver proof £1 coins collection 1994-1997, 4 coins and plaque, with certificates. £40.00 - £60.00
1125 A 50th anniversary of The Battle of Britain silver proof commemorative medallion £40.00 - £60.00
1126 A 1990 Belize silver Piedfort dollar coin, a 1988 Cayman Islands 5 dollar proof coin and a 1989 silver 25 dollar proof coin (1 box a/f) £40.00 - £60.00
1127 2 x 1990 silver proof Pitcairn islands one dollar coins and a 1989 silver proof Pitcarin islands 1 dollar bicentenary coin £40.00 - £60.00
1128 A 1990 and 1992 mint UK proof coins collections with certificates, cases and original packaging £20.00 - £30.00
1129 A 1992 and 1996 proof coin collection plus 1990 proof coin New Zealand collection all with cases, certificated and original packaging £30.00 - £40.00
1130 4 mint proof UK coins collections, 1986, 1987, 1988, 1989, all cased with certificates and original packaging £40.00 - £60.00
1131 A mixed lot of coins, bank notes etc £10.00 - £20.00
1132 A mixed lot of cutlery £20.00 - £30.00
1133 A mixed lot including coins £10.00 - £20.00
1134 5 vintage fans £10.00 - £20.00
1135 A quantity of military badges and buttons £10.00 - £20.00
1136 A set of 4 WW1 medals being Military medal (MM) 55094 Cpl. W.E.Dawson 111 Lincolnshire Yeomanry Territorial Force, 1914-15 star, British war medal and Victory medal 1489 Sjt, W.E.Dawson, Lincolnshire Yoemanry (star 

awarded when L Cpl) £150.00 - £180.00
1137 A boxed pair of Garrard & Co., silver and gold gilt goblets, Queen's Beasts silver jubilee 1977, limited edition 26/250, approximate height 14 cm £460.00 - £500.00
1138 A collection of Lincoln music memorabilia including cased conductor's challenge baton with silver mounts and inscription of winners, a selection of choral music books including some owned by Herbert Marriner (father of Sir Neville Marriner) and vintage junior school tonic Sol-fa scale £10.00 - £20.00
1139 A silver proof 1997 Piedfort one pound coin with certificate £20.00 - £30.00
1140 1970 & 1977 mint uncirculated Uk and NI coin sets plus 1989 brilliant uncirculated coin collection £15.00 - £20.00
1141 A 1995 and 1996 silver proof £2 coins (football and WW2), a 1990 silver proof 5p coin and 1990 silver Piedfort 5p coin, all cased and with certificates £50.00 - £60.00
1142 A 1947 - 1997 silver proof £5 mint coin and a 996 commemorative silver proof coin, both cased and with certificates £35.00 - £45.00
1143 4 silver proof £1 coins including 1989 Piedfort £1 coin £35.00 - £45.00
1144 5 mint silver proof £1 coins all with cases and certificates £40.00 - £60.00
1145 A ladies white metal art deco ring (possibly platinum but not marked) set with pear drop diamonds and central light blue sapphire with parva stones on shoulders (1 absent) £300.00 - £400.00
1146 A rose gold continental ring set diamond with German hall mark, total weight 7 grams £60.00 - £80.00
1147 A Longines ladies 18ct gold cased wrist watch with rolled gold strap £120.00 - £150.00
1148 A ladies gold bracelet set with pearl and stamped with German hall mark, total weight 19 grams £250.00 - £300.00
1149 A ladies gold bracelet set with ruby and seed pearls and with German hall mark, total weight approximately 15 grams £200.00 - £300.00
1150 A 14k gold ring set rubies and diamonds together with a 9ct gold ring set rubies £100.00 - £140.00
1151 A 9ct gold ring set garnet and a pair of matching earrings £50.00 - £80.00
1152 A mother of pearl handled paper knife with solid silver blade £20.00 - £60.00
1153 A 'Mouseman' ashtray £40.00 - £60.00
1154 9 Mabel Lucie Attwell postcards (7 with stamps) £20.00 - £30.00
1155 An album of stamps belonging to Thomas Edmunds, Boot Colton (S. Scarle area) dated 
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1872 and a small collection of postcards including Sudan £20.00 - £30.00
1156 A mixed lot of UK and European postcards £10.00 - £20.00
1157 In excess of 300 old postcards including many Lincolnshire £45.00 - £55.00
1158 An album of mixed stamps including Victorian penny reds, rare South Wales block, Cape of Good Hope etc., USA from 1904 and mint GB £40.00 - £60.00
1159 Second world war defence and war medals awarded to acting petty officer John Bennie FX113643 Royal Navy with associated items including certificate of service, release form, history sheet for air gunner and rating observer, I D card, Admiralty pass, cloth badges, maps, photographs etc £80.00 - £120.00
1160 A box of postcards including Edwardian actors and actresses £20.00 - £30.00
1161 An album of approximately 150 -200 postcards including military, Lincolnshire, humorous, topography etc £30.00 - £40.00
1162 A brass Corinthian column oil lamp with pink glass floral decorated font and Sherwood's burner £125.00 - £150.00
1163 2 glass lustre's, (1 dropper a/f) £20.00 - £30.00
1164 A Victorian brass oil lamp with cranberry glass shade £60.00 - £80.00
1165 3 Beswick shire horses £20.00 - £30.00
1166 A Beswick bull dog, Jack Russell terrier and cat £15.00 - £20.00
1167 A Beswick cow and calf £15.00 - £20.00
1168 A Greek god style garden figure £20.00 - £30.00
1169 Taxidermy - a bird diorama under glass dome £200.00 - £300.00
1170 A framed and glazed Italian watercolour 'Collonade, St, Peter's Rome' signed F Coleman, image 29 x 18 cm £50.00 - £70.00
1171 2 Beswick Shire horses £20.00 - £30.00
1172 A Beswick sheep and 3 Beswick lambs £20.00 - £30.00
1173 A Beswick Staffordshire Bull Terrier and a Beswick Corgi. £20.00 - £30.00
1174 A Beswick horse and Arab horse head £10.00 - £20.00
1175 A silver pendant, a silver St Christopher and a white metal Egyptian medallion. £20.00 - £30.00
1176 An 18ct gold ladies wristwatch on a later rolled gold bracelet £30.00 - £40.00
1177 An 18ct gold watch bracelet a/f (total weight 7 grams including springs) £120.00 - £150.00
1178 A 9ct gold bracelet with padlock, 15 grams £130.00 - £150.00
1179 A silver pocket watch, springs ok, glass cracked. 

£25.00 - £35.00
1180 A BSA rifle (possibly 117) £20.00 - £30.00
1181 A set of 8 and a pair of silver golf themed teaspoons and 3 other silver teaspoons (approximately (163 grams) £30.00 - £50.00
1182 2 pairs of opera glasses £10.00 - £20.00
1183 A Victorian brass and horn powder flask £30.00 - £40.00
1184 'World Adventure' A Story of a Chief Guide by Marguerite De Beaumonte, signed Olave Baden-Powell, Chief Guide August 1951, Hampton Court Palace. £40.00 - £60.00
1185 A collection of WW2 medals, photographs etc., £30.00 - £40.00
1186 A silver wine coaster with wood base, a silver posy vase and a silver napkin ring (total weight approximately 322 grams including wood base) £20.00 - £30.00
1187 An album of stamps and sheets of stamps £20.00 - £30.00
1188 An album of photographic postcards and an album of cigarette cards £10.00 - £20.00
1189 A large quantity of lead farm animals and figures including Britain's £20.00 - £30.00
1190 A large quantity of lead farm animals, carts etc including Britain's £20.00 - £30.00
1191 A brass and glass porch lantern £20.00 - £30.00
1192 3 Beswick horses £20.00 - £30.00
1193 2 Royal Doulton figurines, Veneta and Victoria £15.00 - £20.00
1194 A carved wooden trinket box in the form of a tank £10.00 - £20.00
1195 An 1898 'Forgotten Lincoln', A second edition 'The Tank, It's Birth and Development' by William Foster & Co., Ltd. 1992 and '... So Few' A Folio dedicated to all who faought and won The Battle of Britain. £10.00 - £20.00
1196 3 albums of stamps £40.00 - £60.00
1197 7 albums of 1960's BR Railway photographs, principally steam locomotive covering all regions including Lincoln scenes, pre-nationalisation classes, LNER Pacifics, Southern re-built and as-built Pacifics, Princess Coronations, USA Tanks, Crosti 9F etc £40.00 - £60.00
1198 A box and contents associated with ENSA (Entertainments National Service Association) £20.00 - £30.00
1199 A collection of Railway photographic positives from 1960's/1970's covering steam, diesel and electric locomotives and a quantity of modern postcards £20.00 - £30.00
1200 A vintage golly and Sooty and Sue glove puppets £10.00 - £20.00
1201 2 early boxed Pelham 'Jumpettes' puppets, boy and clown £20.00 - £30.00
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1202 5 albums of 1960/1970's railway photographs covering BR standard class steam locomotives, diesel and electric including Kestral, DP2, class D16/2, Western Hydraulics, Lincoln scenes, Woodhead electrics etc £40.00 - £60.00
1203 A Keshan rug, 190 x 140 cm £70.00 - £90.00
1204 A Kesham carpet, 280 x 200 cm £90.00 - £120.00
1205 A Bakhara carpet, 190 x 140 cm £80.00 - £120.00
1206 A Keshan carpet, 280 x 200 cm £90.00 - £120.00
1207 A Heriz carpet, 230 x 160 cm £80.00 - £120.00
1208 A Lilliput Lane David Winter model of Quindene Manor with box £20.00 - £30.00
1209 A boxed battery operated police speed cycle and a boxed clockwork helicopter £20.00 - £30.00
1210 A pair of vintage child's hobnail boots and one other pair of shoes £20.00 - £30.00
1211 2 vintage child's sewing machines £20.00 - £30.00
1212 3 cut glass decanters £20.00 - £30.00
1213 A Murano glass flamenco dancer £25.00 - £35.00
1214 A copper kettle and a 2 handled copper pot £20.00 - £30.00
1215 A pressed steel Tri-ang express Puffing Billy steam train £15.00 - £20.00
1216 A Capo-di-monte figure £15.00 - £20.00
1217 A Beswick horse and 2 foals £10.00 - £20.00
1218 2 Beswick donkey's and a fawn £10.00 - £20.00
1219 A Poole pottery stoneware figure of a mallard duck modelled and sculpted by Barbara Linley Adams, with certificate 287/1000 £20.00 - £30.00
1220 A quantity of play worn Dinky, Corgi and Lesney toys £20.00 - £30.00
1221 A large Carlton ware jug £20.00 - £30.00
1222 A early to mid 20th century vase with painted floral decoration £10.00 - £20.00
1223 3 Beswick pigs and a Beswick fox £10.00 - £20.00
1224 A Marx clockwork Donald Duck £10.00 - £20.00
1225 An Edwardian novelty globe pin cushioh/tape measure, a miniature alarm clock pencil sharpener, a small brass telescope and one other item £20.00 - £30.00
1226 A pre-war Hornby speed boat No.2 'Swift' 1934-1939, in working order and complete with key. £50.00 - £70.00
1227 An early small miniature sewing machine, No.88669, no makers marks £10.00 - £20.00
1228 A Victorian majolica owl jug £10.00 - £20.00
1229 A box of playworn Dinky and Techno die cast toys £10.00 - £20.00
1230 A Beswick Arthur Greddington horse £10.00 - £20.00
1231 A mahogany fishing reel £30.00 - £40.00
1232 A silver plate candlestick with snuffer £10.00 - 

£20.00
1233 A collection of brass trench art lighters including table top, grenade, ash tray, shell case etc £30.00 - £40.00
1234 A brass crib board, brass matchstriker, brass inkwell and brass box £20.00 - £30.00
1235 A Beswick Arthur Greddington horse £10.00 - £20.00
1236 A cranberry glass Mary Gregory style jug £25.00 - £35.00
1237 A Noritake smoker's set (match holder a/f) £50.00 - £70.00
1238 A Japanese tin plate clockwork robot by 'SY' £20.00 - £30.00
1239 A Japanese tin plate clockwork car by 'CK' £20.00 - £30.00
1240 A tray containing 3 boxes of postcards including Channel Islands, Scotland, Derbyshire, Isle of Wight, Hampshire, Durham etc £20.00 - £30.00
1241 A Lladro angel figure and 2 Lladro geese £10.00 - £20.00
1242 A NAO figure of a boy with dog, a group of 2 puppies and a puppy £10.00 - £20.00
1243 A collection of brass trench art lighters, bullets, shell etc £30.00 - £40.00
1244 An early 20th century Steven's embroidery of W E Gladstone in original frame £30.00 - £40.00
1245 2 NAO figures being boy and girl £10.00 - £20.00
1246 3 NAO geese, A NAO geese group and a NAO dove £10.00 - £20.00
1247 A collection of brass trench art lighters including table top, cannon model, RAF, Royal Artillery etc £30.00 - £40.00
1248 A French brass sundial depicting countries around the world, dated 1860. £20.00 - £30.00
1249 A tray of 4 boxes of postcards including Somerset, Surrey, Nottinghamshire, Northumberland, Warwickshire, Lancashire etc. £20.00 - £30.00
1250 A large box of world/international postcards £20.00 - £30.00
1251 3 vintage suitcases £20.00 - £30.00
1252 A quantity of vintage cabinet maker tools, accessories, door furniture, tool chest etc £20.00 - £30.00
1253 A tray with 3 boxes of postcards including ships, humorous, theatre, Attwell, Quinton, sport etc. £20.00 - £30.00
1254 A tray of 3 boxes of postcards, mostly Yorkshire. £20.00 - £30.00
1255 A tray with 3 boxes of postcards including novelty, glamour, animals, military etc £20.00 - £30.00
1256 A vintage white fur cape £20.00 - £30.00
1257 A Windsor chair £40.00 - £60.00
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1258 2 Victorian photograph albums together with Cassell's Dore Gallery by Edmund Ollier £20.00 - £30.00
1259 59 pieces of Royal Doulton Pillar Rose pattern table ware including casserole dishes, meat platter etc £30.00 - £40.00
1260 A nest of 3 mahogany tables with string inlay £20.00 - £30.00
1261 3 brass wall lights in the form of a fist complete with glass shades £50.00 - £60.00
1262 A pair of lemon yellow patent leather and suede Kurt Geiger shoes, a pair of vintage black suede shoes and a pair of Italian suede boots (name partly worn) £70.00 - £90.00
1263 A Boxed Spode Italian vase, jug and biscuit barrel £40.00 - £60.00
1264 A scratch built '0' gauge model of The Flying Scotsman (not motorised). £20.00 - £30.00
1265 A music case with an quantity of 1920/30's sheet music £10.00 - £20.00
1266 6 items of Guinness advertising ceramics including wall toucans, money box, desk calendar etc £10.00 - £20.00
1267 A framed and glazed pencil drawing of view near Lincoln central railway station by Fred Lawson (20th century artist) signed and dated May 6th 1929 together with 2 etchings of Manchester Docks by A G Horsfield. £25.00 - £35.00
1268 A 16 piece Wedgwood Hathaway Rose tea set comprising tea pot, milk jug, sugar bowl, sandwich plate, 4 tea cups, 4 saucers and 4 side plates £20.00 - £30.00
1269 An 18th century Georgian pad foot stool with tapestry seat. £200.00 - £300.00
1270 A Tri-ang Minic motorways racing set £10.00 - £20.00
1271 4 folders and a tin of PHQ stamp cards including first day of issue. £20.00 - £30.00
1272 A carved occasional table £15.00 - £20.00
1273 A Victorian black marble mantel clock £40.00 - £60.00
1274 A vintage high chair £15.00 - £20.00
1275 A second world ware black brodie helmet with white 'A' (possibly ambulance) and a gas mask £20.00 - £30.00
1276 6 walking sticks including horse hoof handle, silver collar etc £20.00 - £30.00
1277 A mahogany plant stand £10.00 - £20.00
1278 A pair of brass fire dogs £30.00 - £40.00
1279 A gilded table lamp with shade £20.00 - £30.00
1280 4 boxes and 4 albums of PHQ including first day issue £20.00 - £30.00
1281 A large model galleon £40.00 - £60.00
1282 A Victorian tea set, some a/f. £10.00 - £20.00

1283 A mixed lot of hydrometers, cased spoons etc £10.00 - £20.00
1284 Approximately 48 pieces of German table ware £20.00 - £30.00
1285 3 boxes of oil lamp parts including fonts, burners, bases etc. £40.00 - £60.00
1286 A huge collection of black & white photographs of steam/diesel/electric locomotives taken around the UK together with a box of miscellaneous railway ephemera including packets of black & white negatives and prints (9 boxes in total) £40.00 - £60.00
1287 A gilded salon chair £80.00 - £120.00
1288 2 Victorian writing boxes £20.00 - £30.00
1289 5 Arthur Wood tankards £10.00 - £20.00
1290 An oriental mother of pearl inlaid table £40.00 - £60.00
1291 A vintage Corona portable typewriter £20.00 - £30.00
1292 A 'Jazz' flute in case £20.00 - £30.00
1293 An oak plant stand £15.00 - £20.00
1294 A pair of modern reading lamps £20.00 - £30.00
1295 An oriental table lamp with shade £20.00 - £30.00
1296 An oil lamp with cranberry shade and font £40.00 - £60.00
1297 A large garden Buddha £40.00 - £60.00
1298 A Nailsea glass flask £10.00 - £20.00
1299 An art deco face wall plaque £15.00 - £20.00
1300 3 female figurines £10.00 - £20.00
1301 47 foreign bank notes, mainly African £10.00 - £20.00
1302 A Geographers' London atlas and other books etc £10.00 - £20.00
1303 An ornate watch chain with 2 fobs and key £30.00 - £40.00
1304 2 silver brooches £20.00 - £30.00
1305 A musical jewellery box and one other £10.00 - £20.00
1306 A Royal Doulton 'Happy John' Toby jug and a Staffordshire Toby jug £20.00 - £30.00
1307 5 albums of first day covers £20.00 - £30.00
1308 A mixed lot including Noritake, Lustre jug, crested ware etc £10.00 - £20.00
1309 A vintage tin depicting HRH The Prince of Wales £20.00 - £30.00
1310 2 Mason's soup bowls with plates, A Burleigh Gretna Green runaway marriage jug and a Victorian treacle glaze 2 handled jug £10.00 - £20.00
1311 A Carlton Lustre ware conserve pot on plate and a Crown Devon lustre ware powder bowl £10.00 - £20.00
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1312 A Hammersley Dresden Sprays dish, A Coalport dish, a small Dresden dish and 2 Wedgwood Jasper ware trinket pots £20.00 - £30.00
1313 A decanter and a quantity of glasses £10.00 - £20.00
1314 A collection of 152 signed and unsigned R.A.F covers mostly flown for specific anniversaries and occasions all dating fron 1970's in 4 albums together with an R.A.F catalogue of covers £100.00 - £120.00
1315 A Ducal Charlotte Rhead jug £50.00 - £70.00
1316 A mixed lot of crested china, some a/f £10.00 - £20.00
1317 A collection of approximately 50 Del Prado soldiers (11 mounted), mostly Napoleonic £20.00 - £30.00
1318 An interesting album of postcards and photographs, mainly Africa. £20.00 - £30.00
1319 A mixed lot of lead and plastic figures including Del Prado military, Britains, Batman etc, 3 shelves £20.00 - £30.00
1320 Approximately 50 Del Prado Napoleonic foot soldiers, 2 shelves. £20.00 - £30.00
1321 A mixed lot of lead and plastic soldiers including Del Prado, (2 shelves) £20.00 - £30.00
1322 A quantity of model locomotives (plastic), 4 shelves £20.00 - £30.00
1323 A collection of police memorabilia and ephemera including truncheon, cuff links, Lincolnshire Constabulary General review etc (2 shelves) £30.00 - £50.00
1324 An Aynsley Millenium loving cup and plate £40.00 - £60.00
1325 A pair of Wood's Indian Tree pattern jugs £20.00 - £30.00
1326 A quantity of '00' gauge engines and tenders by Hornby, Bachman and Lima (2 shelves) £30.00 - £50.00
1327 A plated child's first shoe and a vintage rattle £10.00 - £20.00
1328 2 Royal Crown Derby pin trays £10.00 - £20.00
1329 A mixed lot of postcards £20.00 - £30.00
1330 A quantity of small tinplate, clockwork and friction toys. (2 shelves) £20.00 - £30.00
1331 A mixed lot of china including crested ware, advertising jug, pigs etc and a soda syphon. £10.00 - £20.00
1332 6 green glass wine goblets £10.00 - £20.00
1333 A large Chinese bowl £50.00 - £70.00
1334 A super quality Sheffield chases silver plated tray £20.00 - £30.00
1335 A large single owner collection of cigarette cards (in store for many years) £1,000.00 - £2,000.00
1336 2 vintage hand crank telephone sets, 'F' Mk 2. 

£20.00 - £30.00
1337 4 boxed WW2 gas masks £10.00 - £20.00
1338 A large lot of Hornby '0' gauge buildings, loco and rolling stock including platforms, signals, tunnel etc £20.00 - £30.00
1339 A quantity of 'N' gauge railway engines and carriages by Lima, Trix Bachman etc including building and track.  ( 3 boxes, 1 containing engine in cabinet) £40.00 - £60.00
1340 A Victorian majolica stilton dome £30.00 - £40.00
1341 3 stoneware bottles, J.H. Wright (Brewer) Lincoln, Whitton & Ashley, Lincoln and one other £20.00 - £30.00
1342 A boxed Technofix tinplate cable car in tidy condition but in tatty box. £20.00 - £30.00
1343 A pair of mahogany inlaid bedroom chairs £15.00 - £20.00
1344 A Napoleonic style chess set (Chess pieces in cabinet) £40.00 - £60.00
1345 A Marx Lumar pressed steel lorry crane and one other crane £20.00 - £30.00
1346 An album of postcards including Native American Indians, The Beatles, Zeppelin, Railways, Coronation etc., together with a quantity of covers, wallets and envelopes. £10.00 - £20.00
1347 3 boxed 1960/70's Japanese battery operated toys being Chef Cock, Pinochio and Pierrot monkey cycle. £20.00 - £30.00
1348 A set of 4 children's chairs £20.00 - £30.00
1349 A quantity of unboxed die cast fire engines by Corgi, Lledo etc £20.00 - £30.00
1350 2 framed and glazed Richter flora & fauna prints, (Eurochroa Bougieri and Leucippus Fallax) and 2 framed and glazed Gould & Hart flora & Fauna prints (Sparganura Glyceria and Dorifera Veraguenisis) £30.00 - £40.00
1351 2 Brass fenders, a pair of brass fire dogs, a brass poker, brass fire tongs and a pair of brass horse hames. £40.00 - £60.00
1352 A quantity of unboxed die cast and plastic military aircraft, tanks and ships. £20.00 - £30.00
1353 A framed oil on boar painting by Jack Strickland (20th century school) of 'Boats on the Beach at Rye', signed Strickland. £25.00 - £35.00
1354 A Windsor chair £20.00 - £30.00
1355 A coloured metal floral ceiling light. £20.00 - £30.00
1356 A 5 lamp glass chandelier £30.00 - £50.00
1357 A vintage chandelier, a/f. £80.00 - £120.00
1358 Three boxes containing a large quantity of old postcards, many in protective sleeves, mostly early UK but many periods represented. £40.00 - £60.00
1359 An 8 day mantel clock by Ansonia Clock Co., with visible escapement £100.00 - £120.00
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1360 A brass pestle and mortar. £20.00 - £30.00
1361 A framed and glazed sampler £20.00 - £30.00
1362 2 mantel clocks with pendulums, (not in working order). £30.00 - £40.00
1363 An old pottery wine carafe £10.00 - £20.00
1364 A wooden model of a fishing boat. £20.00 - £30.00
1365 A Bokhara rug, 190 x 140 cm £80.00 - £120.00
1366 A mahogany banjo barometer. £80.00 - £120.00
1367 A box of haberdashery and a box of needlecraft books £20.00 - £30.00
1368 A box containing 6 large photograph albums of over 1000 mostly post card size black & white photographs of UK steam, diesel and electric locomotives. £40.00 - £60.00
1369 A box containing a large quantity of 35mm colour slices of military aircraft from many countries including Russia, Ukraine, Germany, Arab States, Poland etc £40.00 - £60.00
1370 A box containing many hundreds of negatives and prints from a professional photographic studio, appear to be based on Dorset, circa 1960s to 1980s. £40.00 - £60.00
1371 2 vintage Danish hand crank telephones. £20.00 - £30.00
1372 An hold copper horn on stand. £20.00 - £30.00
1373 An art deco marble mantel clock £30.00 - £40.00
1374 A 2 seat mahogany balloon back chair £40.00 - £60.00
1375 24 pieces of Coalport Canton pattern china including coffee pot, dish, cups and saucers etc £20.00 - £30.00
1376 A cased USSR Zorki camera and a cased Minolta camera. £20.00 - £30.00
1377 A superb pair of Victorian brass framed wall mirrors with triple candle sconces. £80.00 - £120.00
1378 A replica western style gun in holster and a replica union hat. £20.00 - £30.00
1379 A set of 3 replica Japanese Samaroi swords. £30.00 - £40.00
1380 A replica Roman Gladiator's sword. £20.00 - £30.00
1381 A pair of Victorian mahogany cabriole leg chairs. £30.00 - £40.00
1382 A large pair of bellows. £10.00 - £20.00
1383 A vintage musical teddy bear. £20.00 - £30.00
1384 An album of approximately 400 postcards. £40.00 - £60.00
1385 An oil on canvas still life signed S Laigh. £10.00 - £20.00
1386 A Victorian majolica stilton dome. £30.00 - £40.00
1387 A Hornby '0' gauge model railway set (label to box reads 'Tank Goods set No. 45) and a level 

crossing. £20.00 - £30.00
1388 A framed and glazed watercolour of a boating scene at Brayford Wharf, Lincoln by Lincoln artist Gordon Cumming, signed and dated 1970. £20.00 - £30.00
1389 A 1960's abstract, probably acrylic, by Frank Triggs, Winchester school of art. (signed) £20.00 - £30.00
1390 A 1960's reproduction of a first world war poster 'Daddy, What did you do in the Great War?' published by the parliamentary recruiting committee, London. Designed and printed by Johnson, Riddle & Co., Ltd. £20.00 - £30.00
1391 A framed and glazed painting in watercolour and gouache of a reclining nude, signed and dated 1967 by D, R. Adamson, Winchester school of art. £20.00 - £30.00
1392 A watercolour and ink painting of Steep Hill, Lincoln by Lincoln artist Gordon Cumming, signed and dated 1974. £20.00 - £30.00
1393 A framed and glazed etching 'The Wood Gatherer' by Antione Monnier, signed (image 16 x 22 cm) £20.00 - £30.00
1394 A 19th century oil on canvas painting of a lady with flowers under a tree. £300.00 - £400.00
1395 A framed and glazed drypoint etching 'Friar's Crag, Derwentwater' by John Fullwood F.W.A., R.B.A., limited to 150 signed proofs. image 22 x 30 cm £20.00 - £30.00
1396 A framed and glazed watercolour depicting monks. £15.00 - £20.00
1397 A framed and glazed watercolour of a boy on horse being attacked by a moose. £60.00 - £80.00
1398 An oil on board entitled 'Autumn on the Artra' by T. Heathcote. £20.00 - £30.00
1399 A painting on glass of Japanese Geisha girls. £10.00 - £20.00
1400 A framed and glazed map of Kent. £10.00 - £20.00
1400 An early 19th century oil on panel painting with children & rocking hors unsigned £1,300.00 - £1,400.00

A

1400 A pair of  pencil signed racing theme limited edition lithographs 169/230 entitled 'New Owners' & 'The trainers yard' by Vincent Haddelsey (1934-2010) £25.00 - £30.00

B

1400 A Henry Matisse print entitled 'study of a nude' stamped & signed in coloured pencil £20.00 - £30.00
C

1400 A Salvador Dali print stamped & signed in charcoal 'Dali' £30.00 - £40.00D
1400 A 19th century signed Chinese painting on rice paper of a family tea ceremony A/F £70.00 - £80.00

E

1401 A framed and glazed limited edition artist's proof aquatint, 'Evening Light', signed Joseph Kirkpatrick, image 17 x 25 cm £15.00 - £20.00
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1402 5 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940's and 5 Henri Matisse prints circa 1935. £20.00 - £30.00
1403 A framed and glazed watercolour of coastal scene with figures sy J.W.Fletcher, signed. (early 20th century) £20.00 - £30.00
1404 A framed late 19th century British school oil on board painting of a cottage interior with mother peeling vegetables, unsigned. £30.00 - £40.00
1405 A signed framed and glazed watercolour beach scene by E. Hodgson 1932. £10.00 - £20.00
1406 A framed and glazed F. Phemie signed etching and a framed and glazed print entitled 'The Five Sisters Window, York Minster' £20.00 - £30.00
1407 2 framed and glazed Gould & Richter prints of flora and fauna (Nectorinia Gouldla adn Urochroa Bougien) together with a framed and glazed Gould & Hart flora and fauna print (Sparganroia Glyceria) £100.00 - £120.00
1408 A pair of framed and glazed watercolour lake scenes signed R Stafford. £10.00 - £20.00
1409 A large wooden Winston Churchill pub sign and a Morning post sign, both double sided. £40.00 - £60.00
1410 A silver coloured camera case containing a Leica Leicaflex SL with lens, a Leica meter camera and accessories. £20.00 - £30.00
1411 A small Edwardian mahogany inlaid drop leaf table £40.00 - £60.00
1412 A large silver coloured camera case and contents including Canon 770, Pentax lens and accessories. £20.00 - £30.00
1413 A quantity of antique leather horse tack. £10.00 - £20.00
1414 a box of camera bags etc., including Contax camera, other camera's and accessories. £20.00 - £30.00
1415 An oak dresser with 2 cupboard and centre bank of drawers. £80.00 - £120.00
1416 A large quantity of children's books including Ladybird, Janet & John outline picture books etc £20.00 - £30.00
1417 A study by Sarah Lee Roberts (B.1956) in pencil/gouache on board entitled 'A Dream with Music' of a woman playing a guitar, titled, signed and dated 1989 on frame verso. £30.00 - £40.00
1418 A 20th century British school Gouache and pencil on paper abstract with ren & orange - St. Ives (indistinctly signed). £25.00 - £35.00
1419 An oak 2 over 3 chest of drawers £60.00 - £80.00
1420 A framed late 19th century oil on canvas portrait of Bessie Bamber Grey reading a book under a lighted window, signed Stroudky Johnson '89, signature and label on verso. £60.00 - £80.00
1421 A signed limited edition print, Lake District, Grasmere-Westmorland, by A W Burton £10.00 - 

£20.00
1422 A pair of signed oriental framed and glazed bird/flower panels, image 15 x 18 cm £15.00 - £20.00
1423 In excess of 5000 railway photographs from late 20th/early 21st century, privatisation era, mostly Lincoln and surrounding areas. £40.00 - £60.00
1424 A side table made from brass pipes and fittings. £10.00 - £20.00
1425 A mahogany pad foot drop leaf table. £100.00 - £120.00
1426 A mahogany framed double ended chaise longue. £80.00 - £120.00
1427 A gilt framed marble relief plaque featuring cherubs. £200.00 - £300.00
1428 An old banjo, a/f £20.00 - £30.00
1429 A mahogany framed nursing chair. £20.00 - £30.00
1430 A puppet play on 6 panel Japanese screen, Edo Period, 18th century, Ukiyoe school by Bunkaky. £20.00 - £30.00
1431 A framed and glazed still life. £10.00 - £20.00
1432 A Spanish artist 'Lady in Mantilla' by Florez in Cadiz. £170.00 - £200.00
1433 An Edwardian black slate mantel clock. £20.00 - £30.00
1434 An 18th century Irish yew wood desk circa 1760. £1,000.00 - £1,500.00
1435 A framed and glazed watercolour rural scene signed Barker '73. £70.00 - £90.00
1436 A pair of framed and glazed nautical watercolours, initialed G H. £20.00 - £30.00
1437 6 pieces of Woods Indian Tree pattern pottery. £20.00 - £30.00
1438 A Bombe front chest of drawers. £600.00 - £800.00
1439 An Edwardian combination wardrobe. £40.00 - £60.00
1440 An Edwardian wardrobe. £40.00 - £60.00
1441 A mahogany framed 2 seat settee. £40.00 - £60.00
1442 A mahogany framed ladies chair. £40.00 - £60.00
1443 An oak drop side table. £120.00 - £150.00
1444 A long mahogany foot stool. £20.00 - £30.00
1445 A Victorian mahogany 2 over 3 chest of drawers with mother of pearl inlaid handles. £40.00 - £60.00
1446 A mahogany 8 day long case clock with painted dial. £400.00 - £600.00
1447 A framed Victorian woolwork of a Gentleman hunter/poacher smoking a pipe. £30.00 - £40.00
1448 An original oil landscape signed Piva. £20.00 - £30.00
1449 2 framed and glazed sets of cricket related cigarette cards. £10.00 - £20.00
1450 A pair of oriental style oval bevel edged mirrors, 
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one a/f. £20.00 - £30.00
1451 A1960's signed and dated watercolour & gouache painting of standing nude by D. R. Adamson, Winchester school of art. £20.00 - £30.00
1452 A framed and glazed print entitled 'Coaching is better then scratching', from Illustrated London News. £20.00 - £30.00
1453 A framed and glazed watercolour 'An Italian Archway' signed Noel H Leaver, ARCA., image 27 x 37 cm £70.00 - £90.00
1454 A framed and glazed watercolour entitled 'Flaming June, Swanage' signed F.R. Fitzgerald, image 36 x 28 cm £80.00 - £120.00
1455 A framed and glazed watercolour 'Lake Lucerne' signed E. St.John.  Image 29 x 17 cm £40.00 - £60.00
1456 A framed and glazed watercolour 'iris' signed E. Barrebal, image 20 x 30 cm £50.00 - £70.00
1457 A mixed lot of cricket related items. (3 shelves) £10.00 - £20.00
1458 A 3 shelf mahogany display stand. £40.00 - £60.00
1459 A 4 drawer Victorian mahogany 'Scotch' chest. £80.00 - £120.00
1460 An Edwardian mahogany display cabinet. £80.00 - £120.00
1461 2 framed and glazed watercolour painting of farm houses signed G Roberts and dated 1928. £15.00 - £20.00
1462 A late 19th/ early 20th century doll house and contents. £40.00 - £60.00
1463 A Georgian mahogany inlaid sideboard. £150.00 - £180.00
1464 2 hunting prints (1 signed). £10.00 - £20.00
1465 An old map of Europe. £20.00 - £30.00
1466 A large signed watercolour mountain scene, no glass. £15.00 - £20.00
1467 A mahogany barley twist plant stand. £20.00 - £30.00
1468 A long footstool. £20.00 - £30.00
1469 A modern mahogany side table £30.00 - £40.00
1470 A workshop angle poise lamp. £30.00 - £40.00
1471 6 vintage fur stoles in various designs and additional fur pieces. £40.00 - £60.00
1472 An oak draw leaf table with 2 extra leaves. £40.00 - £60.00
1473 A vintage suitcase with 4 pairs of men's vintage trouser's including cricket whites. £15.00 - £25.00
1474 A gentleman's black tie suit consisting of dinner jacket and single stripe trousers, a white tie suit consisting of evening tails, twin stripe trousers and waistcoat, evening shirt, day shirt and 2 collars. £25.00 - £40.00
1475 A Victorian mahogany Pembroke table. £40.00 - £60.00

1476 A 5 shelf Globe Wernick book case. £80.00 - £120.00
1477 6 glass lamp shades. £10.00 - £20.00
1478 A 3 tier Victorian walnut what not. £60.00 - £80.00
1479 A 19th century mahogany kneehole desk with leather top and drawers to sides. £400.00 - £600.00
1480 A set of 4 Edwardian dining chairs. £20.00 - £30.00
1481 A mahogany framed bergere chair. £30.00 - £40.00
1482 A copper samovar urn. £20.00 - £30.00
1483 A gentleman's brush set in original leather case. £20.00 - £30.00
1484 A pair of Victorian 'overlaid' green glass vases. £20.00 - £30.00
1485 A pair of German 'Mettlach' vases. £40.00 - £60.00
1486 An old spinning chair. £20.00 - £30.00
1487 A small oak gate leg table. £20.00 - £30.00
1488 A mahogany toilet mirror. £20.00 - £30.00
1489 A mahogany side table. £20.00 - £30.00
1490 An oak framed bevel edged mirror. £20.00 - £30.00
1491 A gilt framed mirror. £15.00 - £20.00
1492 A mahogany barley twist torchere. £20.00 - £30.00
1493 An oil on board portrait of Alice Drake by Betty Ambrose. £20.00 - £30.00
1494 A walnut display cabinet. £20.00 - £30.00
1495 A modern mahogany desk. £60.00 - £80.00
1496 A Victorian mahogany occasional table. £20.00 - £30.00
1497 A pine 2 drawer side table. £20.00 - £30.00
1498 A nest of 3 teak tables. £20.00 - £30.00
1499 An oak corner wall cabinet with carved door. £20.00 - £30.00
1500 A Victorian mahogany tip top table. £40.00 - £60.00
1501 A mahogany pot cupboard. £30.00 - £40.00
1502 A metal garden table and 2 stools. £20.00 - £30.00
1503 A mahogany occasional table. £30.00 - £40.00
1504 A oval Edwardian inlaid table. £25.00 - £35.00
1505 A 19th century river scene oil on canvas, signed but indistinct. £25.00 - £35.00
1506 3 bottles of champagne, 2 brandy and 7 other bottles of alcohol. £40.00 - £60.00
1507 4 part bottles of alcohol including whisky. £15.00 - £20.00
1508 A double weight Vienna wall clock (pendulum needs a feather) £110.00 - £130.00
1509 An ornate oak wall mirror with shelf and drawer. £40.00 - £60.00
1510 An old oak wall clock, a/f. £20.00 - £30.00
1511 An oil on board rural scene. £20.00 - £30.00
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1512 A single weight Vienna wall clock. £60.00 - £80.00
1513 An Edwardian wall clock. £20.00 - £30.00
1514 A mahogany wall clock. £20.00 - £30.00
1515 A double weight Vienna wall clock. £120.00 - £150.00
1516 A cuckoo and quail 3 weight clock (cuckoo in the hour, quail on the quarter hour) £200.00 - £300.00
1517 A ticking/moving eye owl clock with one weight and pendulum. £80.00 - £120.00
1518 A vintage plough. £20.00 - £30.00
1519 A pine tool chest containing old tools. £40.00 - £60.00
1520 A coney skin fur coat and one other ladies fur coat. £10.00 - £20.00
1521 A Mister Carnaby Junior police cape with red lining and velvet collar. £20.00 - £30.00
1522 A ladies 2 piece blue velvet velour suit by Polly Peck. £20.00 - £30.00
1523 A ladies St. Michael faux fur jacket, size 12. £10.00 - £20.00
1524 3 1960's 3 piece Burton suits. £20.00 - £30.00
1525 A vintage ladies fur coat and a faux fur coat. £10.00 - £20.00
1526 A ladies 2 piece Jaeger suit comprising jacket and skirt. £10.00 - £20.00
1527 A ladies faux fur coat. £10.00 - £20.00
1528 A vintage policeman's cape. £20.00 - £30.00
1529 A Tissavel French simulated fur caot, a Suede leather coat with fur collar and a vintage fur jacket. £20.00 - £30.00
1530 A quantity of vintage clothing including Nicole Farhi skirt, 1950's paper nylon skirt, Victorian style jacket, 1930/40's faux fur cape etc. £10.00 - £20.00
1531 An oak framed and glazed Bubbles print. £20.00 - £30.00
1532 A large gilt framed oil on canvas of mountains signed V Leiozze, 1919. £100.00 - £120.00
1533 An oil on canvas rural scene. £20.00 - £30.00
1534 A framed and glazed watercolour 'The Cloisters' signed T. Signni, image 48 x 31 cm £300.00 - £400.00
1535 A signed oriental 'Landscape and river' scroll picture. £15.00 - £20.00
1536 A framed and glazed woodland scene print by David Shepherd. £15.00 - £20.00
1537 A pair of garden pots. £20.00 - £30.00
1538 A pair of garden pots. £20.00 - £30.00
1539 A pair of garden troughs and a pot. £20.00 - £30.00
1540 A pair of garden pots. £20.00 - £30.00
1541 A 20th century British school oil on paper painting of flowers in jug, 2 French oil on board paintings 

and 2 watercolours (5 pictures in total) £20.00 - £30.00
1542 5 framed and glazed locomotive pictures. £20.00 - £30.00
1543 A railway sign 'Passengers Cross Here' £100.00 - £120.00
1544 A large Goodyear enamel sign. £100.00 - £120.00
1545 A French enamel sign - Co-operative agricole. £30.00 - £40.00
1546 A large wool carpet. £30.00 - £50.00
1547 A Michelin enamel sign. £60.00 - £80.00
1548 A mixed media oil on board painting. £20.00 - £30.00
1549 A new wrought iron gate. £20.00 - £30.00
1550 A bird bath and a spare pedestal. £20.00 - £30.00
1551 A garden seat. £20.00 - £30.00
1552 A golf trolley and old golf clubs. £20.00 - £30.00
1553 2 garden troughs. £20.00 - £30.00
1554 A ceramic planter on pedestal. £15.00 - £20.00
1555 A metal and wood garden bench. £20.00 - £30.00
1556 A pair of garden pots. £20.00 - £30.00
1557 An Eden mobility 4 wheel scooter. £120.00 - £150.00
1558 A pair of 19th century chairs. £25.00 - £35.00
1559 A mahogany wall unit. £20.00 - £30.00
1560 A mahogany framed bergere chair. £20.00 - £30.00
1561 A mahogany 3 door wardrobe. £80.00 - £120.00
1562 A Kirby vacuum cleaner with accessories. £80.00 - £120.00
1563 A continental burr walnut sideboard. £200.00 - £300.00
1564 A mahogany corner cabinet. £20.00 - £30.00
1565 A carved mahogany console table with marble effect top. £800.00 - £1,200.00
1566 A china cabinet. £20.00 - £30.00
1567 A period oak gate leg table. £80.00 - £120.00
1568 An oak corner cupboard. £20.00 - £30.00
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